VERNICI

TECNOLOGIE PER LA CURA DI PIETRE NATURALI E MANUFATTI

CATALOGO TECNICO 2022


https://www.iveavernici.com/categoria-prodotto/edilizia/trattamenti-per-pietre-e-superfici/

FACCIATE - Pulitori
FACCIATE - Consolidanti
FACCIATE - Protettivi
FACCIATE - Barriera Chimica
FACCIATE - Pallbox Misto
CIRLAB

RESTAURO - Pulitori
RESTAURO - Consolidanti
RESTAURO - Protettivi
ANTIGRAFFITI
PAVIMENTAZIONI - Pulitori
PAVIMENTAZIONI - Deceranti
PAVIMENTAZIONI - Manutentori
PAVIMENTAZIONI - Cere
PAVIMENTAZIONI - Protettivi
PAVIMENTAZIONI - Protettivi e Trattamenti per Cemento
PAVIMENTAZIONI - Prodotti per il Legno
PAVIMENTAZIONI - Protezione Terrazzi
PAVIMENTAZIONI - Prodotti Speciali

PAVIMENTAZIONI - Pallbox Misto

FOCUS

EXPRESS

MACCHINARI - Monospazzole e accessori
MACCHINARI - Idropulitrici ed Aspiraliquidi
ATTREZZATURE per la cura delle pavimentazioni
MONOUSO Bobine Carta e Sacchi Rifiuti

Pallbox da terra

Displa Box

Espositori

N
1

4
6

10
14
14
15
17
19
20
22
24
25
26
2]
31
35
36
39
40
|
51
53
60
61
64
67
69
n



PER | LAVORI EDILI DI RISTRUTTURAZIONE
E DI NUOVA COSTRUZIONE
ALL'INTERNO E ALL’ESTERNO

Nel corso degli anni abbiamo perfezionato una linea
completa dedicata alle esigenze dei professionisti del
settore. Comprende Pulitori per |a rimozione di inquinanti
organici ed inorganici, Consolidanti e Protettivi che
garantiscono la durabilita e la reversibilita dei cicli proposti
nel pieno rispetto delle vigenti normative di settore.



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - PULITORI

( LINEA
PULITORE ACIDO PER MANUFATTI E PIETRE
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR028L1 FLACONE 1 | 12 0,35-1,06
1CR028L5 TANICA olt | 2 0,26 - 0,18
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
1
Detergente a base acida che permette la rapida rimozione di malte
cementizie, residui di posa ed efflorescenze saline da mattoni faccia a
vista, manufatti e pietre naturali resistenti agli acidi. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  30% - puro
RESA: 8- 24 mq/lt )
LINEA

RP102S

DETERGENTE ACIDO CONCENTRATO PER MANUFATTI

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CRO31L1 FLACONE T | 12 0,96 -2,40

1CRO31L5 TANICA 51t | 2 0,69-112
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH

Detergente a pH acido, additivato di speciali emulsionanti e tensioattivi
neutri biodegradabili, specifici per solubilizzare le sostanze costituenti

il legante dello sporco. Rimuove rapidamente lo sporco organico ed  |asprTo:  LIQUIDD
inorganico da mattoncini faccia a vista e clinker.

=
=)
=
—
=
a.
(]
[
T—
=
(3]
o
<z
| -

DILUIZIONE:  30% - puro
RESA: 8- 20 mq/It )

LINEA

'RP103

PULITORE PER PIETRE NATURALLI, LATERIZI E CONGLOMERATI

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CRO35L1 FLACONE 11t 12 0,90-224
1CRO35L5 TANICA ot 2 0,65-1,62
1CRO35L10 TANICA 100t | 1 0,59 - 1,46

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Pulitore acidulo concentrato per pietre naturali silicatiche (come pietra
serena, granito, peperino), intonaci e finiture cementizie.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: 20-50%
RESA: 8- 20 mq/It )




FACCIATE - PULITORI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

'RP110
DETERGENTE ALCALINO CONCENTRATO PER PIETREE CALCAREE NON
DELICATE
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CRO45L1 FLACONE 11t 12 1,25 - 3,16
1CR045L5 TANICA 51t 2 090-21
1CR045L10 | TANICA | 101t |1 0,83 - 2550
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Detergente alcalino concentrato per pietre naturali calcaree come
travertino, marmo, carparo, etc., non lucidate o piombate.
ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  30% - puro
RESA: 6 - 18 mg/It
LINEA

BlOC

PULITORE SANIFICANTE =
)

1CRO46L1 FLACONE 1It 2,08- 415 =
1CRO46L5 ‘ TANICA 51t ‘ 154-3,08 o
1CRO46L10___| TANICA 101t 139211 -
DESTINAZIONE APPLICAZIONE E

=

(=)

=

Prodotto neutro in soluzione acquosa a base di sali quaternari di
ammonio ad azione detergente e sanificante per supporti attaccati da
infestazioni di microrganismi. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro
RESA: 3- 6 ma/lt




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - PULITORI

LINEA

'BIOTPLUS

PULITORE SANIFICANTE E PROTETTIVO ANTI-RICRESCITA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CR103L1 FLACONE 11t 12 221-884
1CR103L5 TANICA 9t 2 1,62 - 6,41
1CR103L10 TANICA 100t |1 1,49 - 5,97

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto in soluzione acquosa a base di sali quaternari di ammonio ed
OIT, ad azione detergente e sanificante per supporti attaccati da
infestazioni di microrganismi oltre che preventivo anti-ricrescita. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro
RESA: 2 -8 mq/lt )

=
=)
=
—
=
a.
(]
[
T—
=
(3]
o
<z
| -




FACCIATE - CONSOLIDANTI

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

 ACQUACONS

CONSOLIDANTE ABASE DI SILICATO DI LITIO

FORMATO CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

LINEA

1CR111L1 FLACONE T | 12 2,03 - 4,07
1CR111LS TANICA 51t | 2 1,79 - 359
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante a base di silicato di litio in soluzione acquosa per pietre
naturali e manufatti assorbenti, intonaci, cemento.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE:  50% - puro

RESA:

6 -12 mq/It

| CONSACRIL SIL A

CONSOLIDANTE E PROTETTIVO PER PIETRE NATURALI E LATERIZI

INCIDENZA € / M?
261-521
1,92 - 3,85

CODICE

1CRO0O8L1
1CR008LS

| FORMATO

FLACONE
TANICA

| CONFEZIONE

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante e protettivo idrorepellente acril-silossanico ad effetto
neutro in base acqua per pietre naturali e laterizi assorbenti.

|INVAI10SNOJ - 11VI3JVi

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

4 -8 mg/lt

'CONSACRILSILS

CONSOLIDANTE PROTETTIVO PER PIETRE NATURALI E LATERIZIABASE
SOLVENTE

1CRO07LS

FORMATO
TANICA

CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

2,30-6,13

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante e protettivo idrorepellente acril-silossanico ad effetto
bagnato in miscela solvente per pietre naturali e laterizi assorbenti,

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

3-8 mg/lt




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - CONSOLIDANTI

[ CONSACRILIC

CONSOLIDANTE ED ISOLANTE ACRILICO AD ALTA PENETRAZIONE PER
SUPERFICI MINERALI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CRO09LT FLACONE m |12 085-1,28
1CRO09LS TANICA 5t | 2 0,63-095
1CRO09L10 | TANICA | 101t | 1 0,57- 0,85

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante ed isolante acrilico nanotecnologico ad alta
penetrazione in microemulsione acquosa per superfici minerali
assorbenti sfarinate e decoese, gesso, cartongesso. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: 30 - 50 %
RESA: 12 - 18 ma/It )

LINEA

PRIMER FIX

FISSATIVO ACRILICO PER SUPERFICI MINERALI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M
1CR404L1 FLACONE 1t | 12 0,74 -141
1CR404L5 TANICA olt | 2 0,63-1,25
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di resine acriliche in emulsione acquosa,

particolarmente indicato per il trattamento isolante ed antipolvere di
superfici minerali nuove e/o non sfarinanti. Rende estremamente ASPETTO:  LIQUIDO
omogeneo l'assorbimento del supporto promuovendo ladesione.

[
=
=
=
d
=
(7]
=
(=
(<t=)
1
el
[
=
(=t
Q
=T
ke

DILUIZIONE: 17 - 25 %
RESA: 5-10 mq/It )




FACCIATE - PROTETTIVI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

( LINEA
PROTETTIVO IDROREPELLENTE ABASE SOLVENTE
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO03L1 FLACONE 11t 12 222 -444
1CRO03LS TANICA 51t 2 1,60 - 321
1CRO03L10 | TANICA | 101t |1 151-303
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Protettivo traspirante idrorepellente silossanico in miscela solvente
per pietre naturali, manufatti edili assorbenti, intonaci. Non altera le
caratteristiche cromatiche dei materiali né la loro traspirabilita. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 4 -8 mg/lt
LINEA

IDROREPEL TONO

PROTETTIVO IDROREPELLENTE TONALIZZANTE A BASE SOLVENTE g

()

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M? ;

1CR0O02L1 FLACONE T | 12 2,69 - 5,38 ;
1CR002L5 TANICA olt | 2 1,99 - 3,98 '

DESTINAZIONE APPLICAZIONE g

(o)

—]

=

=

Protettivo traspirante idrorepellente silossanico ad effetto bagnato in
miscela solvente per pietre naturali e manufatti edili assorbenti.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mq/It




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

FACCIATE - PROTETTIVI

IDROSTOP NEW

PROTETTIVO IDROREPELLENTE NANOTECNOLOGICO ABASE ACQUA

LINEA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CRO21L1 FLACONE 11t 12 209-411
1CRO2ILS TANICA 5t 2 1,54 -3,08
1CR027L10 TANICA 100t |1 1,31-2,15

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo nanotecnologico traspirante ed idrorepellente silossanico in
soluzione acquosa, per pietre naturali e manufatti edili assorbenti. Non

ANTISALI A

PROTETTIVO IDROFOBIZZANTE ANTI-EFFLORESCENZE

altera laspetto cromatico dei materiali e la loro traspirabilita. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mg/lt )
( LINEA
- PROTETTIVO IDROREPELLENTE TONALIZZANTE A BASE ACQUA
=
= CODICE FORMATO || conrezione INCIDENZA € / M2
— 1CRO0ALT FLACONE | 11t | 12 2,44 - 4,88 |
g 1CRO04L5 | TANICA | 51t | 1 | 185-371
o DESTINAZIONE APPLICAZIONE
1
—
=
(o)
O Protettivo traspirante idrorepellente silossanico ad effetto bagnato in
E microemulsione acquosa per pietre naturali e manufatti edili
assorbenti. Non altera le caratteristiche cromatiche dei materialie la  |asperro:  LIQUIDO
loro traspirabilita. DILUZIONE: puro
RESA: 5-10 mg/lt )
LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO17LT FLACONE M | 12 259517
1CROTTLS | TANICA 51t | 2 192-384

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Idrofobizzante capillare in emulsione acquosa ad elevata azione
antisali per pietre naturali e manufatti assorbenti (mattoni faccia a vista,
laterizi, marmi, etc.).

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mq/It )




FACCIATE - PROTETTIVI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

'NO SMOG

PROTETTIVO IDRO-OLEOREPELLENTE AD AZIONE ANTISMOG A BASE ACQUA

m FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CRO12L1 FLACONE 3,34 - 6,67
1CR0O12L5 TANICA 2,46 - 4,92

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo traspirante idro ed oleo repellente ad azione antismog a
base di fluoropolimeri in soluzione acquosa per pietre naturali e

manufatti edili assorbenti. Non altera le caratteristiche cromatiche dei  |asperto: — LIQUIDD

materiali e la loro traspirabilita. DILUIZIONE: puro

RESA: 5-10 mg/It

| CALCEFRESH

PROTETTIVO IDRO-OLEOREPELLENTE A BASE ACQUA PER FINITUREA CALCE

CCOODDIICCEE | FORMATO INCIDENZA € / M2 |
1CR113L5 TANICA 290-5]19

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo traspirante idro ed oleo repellente ad azione antismog a
base di fluoropolimeri in soluzione acquosa per intonaci e finiture a

base calce. Non altera le caratteristiche cromatiche dei materialie la  |asperTo:  LIQUIDO

loro traspirabilita. DILUIZIONE: puro

RESA: 5-10 mg/It

'NAG PLUS

PROTETTIVO NANOTECNOLOGICO ABASE DIARGENTO

m FORMATO - CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

LINEA

1CROG8L1 FLACONE 11t 1,27-1,90

1CRO68L5 SECCHIO 5t 2 1,09-1,63

1CR068L050 SPRUZZATORE 500ml | 12 1,47-2,21
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo trasparente con ampio spettro di azione, a base di argento
ionico colloidale, in grado di impedire la formazione di colonie di

microrganismi come batteri, muschi, licheni, lieviti e muffe responsabili |asperro: — LiQUIDD

dellannerimento delle superfici murali esterne e del DILUIZIONE: puro

biodeterioramento dei materiali architettonici e monumentali.

RESA: 10 - 15 mg/It

IAILLI10Yd - 1LVIJVi



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - PROTETTIVI

( LINEA
PALLBOX N.AG PLUS
PALL BOXAUTOPORTANTE CON FUNZIONE ESPOSITORE
CODICE FORMATO CONFEZIONE
1CR068-PALLBOX| PEZZ0 18 FLACONI da 1 It + 27 FLACONI da 500 ml| 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Pallbox autoportante N.AG PLUS, contiene 18 flaconi da 1 litro + 27
flaconi spruzzatori da 500mL Comprende il crowner 3MB120C.
ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 10 - 15 mg/It )

=
=
o
S
[= <
Q.

1
_
—
(o)
Q
=




FACCIATE - BARRIERA CHIMICA

' BARRIER ACQUA PLUS

IDROFOBIZZANTE NANOTECNOLOGICO PER BARRIERE CHIMICHE

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO56L100 FLACONE 11t 12

1CRO56L050 FLACONE 500ml | 16

1CRO56L075 ‘ FLACONE ‘ 750 ml ‘ 12 ‘

1CRO56L10 TANICA 101t 1

LINEA

Idrofobizzante silossanico, nanotecnologico, in base acqua, per la
realizzazione di barriere chimiche contro l'umidita di risalita capillare.
Sistema a caduta disponibile in taniche o flaconi predosati. " La resa e
l'incidenza sono dipendenti dallo spessore della muratura, come
riportato nel manuale tecnico.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

STABILITURA

MALTAESTREMAMENTE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALLE AGGRESSIONI

CODICE INCIDENZA € / M2

1CR060

FORMATO CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG

Prodotto in polvere composto di calce aerea ad elevato titolo di idrato
di calcio, specifiche pozzolane naturali ed aggregati calcareo-silicei.
Ideale per interventi in cui si necessita di un materiale molto
traspirante e resistente all'aggressione chimica. Il consumo e di 2-4
kg/m?,

** | costi di trasporto dovranno essere calcolati a parte.

ASPETTO:

POLVERE

 ESTRATTORE DI SALI

INTONACO DI SACRIFICIO PER ESTRAZIONE DI UMIDITA

SR S —

1CR064 | SACCO | 10kg

LINEA

Intonaco di sacrificio in polvere, macroporoso, ad alta superficie
specifica composto di argilla cruda e silicati di alluminio idrati, espansi,
selezionati nella idonea granulometria in curva continua. Specifico per
l'estrazione di sali idrosolubili da murature interessate da umidita di
risalita capillare. Applicazione interna ed esterna per interventi di
risanamento di edifici storici. Il consumo e di 16-18 kg/m? per ogni 5
cm di spessore.

** | costi di trasporto dovranno essere calcolati a parte.

ASPETTO:

POLVERE

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

VOINIHD V43144ve - 1LVIdJvi



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - BARRIERA CHIMICA

MALTA DEUMIDIFICANTE ANTISALE

MALTA PER DIFESA DALLE EFFLORESCENZE SALINE

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR066 SACCO 25kg | 1 -

Malta composta di calce idrata in polvere, pozzolane naturali di diversa
superficie specifica ed energia, con aggregati silicei in curva continua
capaci di conferire agliimpasti induriti, minima resistenza alla
diffusione del vapore e spiccate caratteristiche di difesa dalle
efflorescenze saline. Applicazione interna ed esterna. Il consumo e di
14-16 kg/m?,

** | costi di trasporto dovranno essere calcolati a parte.

ASPETTO:  POLVERE )

'INTONACO POZZOLANICO
DEUMIDIFICANTE

PER FORZARE IL PROSCIUGAMENTO DEI MURI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M

1CR067 SACCO 25kg | 1 -

Specifico per forzare il prosciugamento dei muri in presenza di umidita
di risalita, accelerando l'evaporazione dell'umidita trasmessa dal
supporto, grazie alla sua elevata porosita naturale e fortemente
traspirante. Applicazione interna ed esterna. Il consumo e di 10-13 kg/
m2.

** | costi di trasporto dovranno essere calcolati a parte.

ASPETTO:  POLVERE )

=T
—
=
=5
(<)
=T
[=
—
o=
o=
=T
oo
1
el
[
=
(<l
QO
=T
|-

LINEA

 MALTA OSMOTICA

IMPERMEABILIZZANTE CEMENTIZIO APPLICABILE APENNELLO

CODICE FORMATO CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG INCIDENZA € / M2
1CR081 SACCO 15kg | 1 -
APPLICAZIONE

Impermeabilizzante cementizio applicabile a pennello idoneo all'uso
sia in spinta idrostatica negativa che positiva. Permette

limpermeabilizzazione rigida di superfici in calcestruzzo o murature,
sotto o sopra terra, quali vasche, muri di fondazione, cantine e fosse
d'ascensore. Il consumo & di 2,5-3 kg/m?.

** | costi di trasporto dovranno essere calcolati a parte. ASPETTO:  POLVERE

1



FACCIATE - BARRIERA CHIMICA CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

( LINEA
SISTEMAAINIEZIONE PER BARRIERE CHIMICHE
CODICE FORMATO
1CR424106 GARTUCCIA 600 ml 10
Gel idro-repellente concentrato per la realizzazione di barriere
chimiche contro 'umidita di risalita capillare. Da utilizzare ad iniezione
con pistola a camera. La resa e l'incidenza sono dipendenti dallo
spessore della muratura, come riportato nel manuale tecnico.
ASPETTO:  GEL
DILUIZIONE: puro
“
( LINEA 2%
PISTOLA A CAMERA PER BARRIER GEL =
=
PER LACORRETTAAPPLICAZIONE DI BARRIER GEL -
(==
CODICE FORMATO CONFEZIONE %
3MB120 PEZZ0 1 =
=
Pistola manuale per estrusione 10:1 600ml, adatta all'applicazione di §
BARRIER GEL. ()
==
—
()
>
LINEA

BARRIER GEL - INTONAGO

SOTTOFONDO RASANTE FIBRATO IN POLVERE

CODICE FORMATO
10R425 | SACCO 25 kg - granulometria 2 mm 1

Sottofondo rasante fibrato in polvere di colore grigio, inorganico, per
esterno/interno componente di specifici cicli applicativi mirati al
risanamento per deumidificazione od impermeabilizzazioni di strutture
contro terra ed atte al contenimento. Il consumo é di 6-7 kg/m?, per
due mani di intonaco pari a smm di spessore.

ASPETTO:  POLVERE




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FACCIATE - BARRIERA CHIMICA

( LINEA
FINITURARASANTE IN POLVERE
| CoDICE | FORMATO
1CR428 | SACCO 25 kg - granulometria 0,3 mm 1
1CR421 | SACCO 25 kg - granulometria 0,6 mm 1
1CR426 | SACCO | 25kg- granulometria 08 mm | 1
Finitura rasante in polvere di colore grigio, inorganico, per esterno/
interno componente di specifici cicli applicativi mirati al risanamento
per deumidificazione od impermeabilizzazioni di strutture contro terra
ed atte al contenimento. Il consumo é di 1,2 kg/m?, per una mano di
finitura pari ad 1 mm di spessore.
** Le granulometrie 0,3 e 0,6 mm hanno un minimo d'ordine di un
pallet, pari a 40 sacchi da 25 kg
ASPETTO:  POLVERE )

=T
—
=
=5
(<)
=T
[=
—
o=
o=
=T
oo
1
el
[
=
(<l
QO
=T
|-

ESPOSITORE DA BANCO BARRIER ACQUA PLUS

CODIGE | MATERIALE
3MBO039 | CARTONE ALVEOLARE

Espositore da banco per BARRIER ACQUA PLUS - SISTEMA A
CADUTA. Contiene un flacone con cannula montato su un
modellino di muratura e un portadepliant A5,




FACCIATE - PALLBOX MISTO

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

Vs

1CR246-PALLBOX PALLBOX MISTO FACCIATE

BI0O C ANTISALI A

11t 11t

X6 X6

PULI AC CONSACRILIC

11t 11t

X6 X6

IDROSTOP NEW N.AG PLUS
11t 11t

X6 X6

=
]
(o)
)
]
]
rm™
1
-0
]
==
[—
(o)
(@)
><
—
(J¢)
]
(@]




PER | LAVORI DI RECUPERO
E CONSERVAZIONE DELL'ANTICO

Forniamo a chi ristruttura una serie di formulati pronti
all'uso, prodotti con materie prime di provata efficacia
e nel pieno rispetto delle UNI-NORMAL. Mettiamo a
sua disposizione sistemi, cicli e tecniche di intervento,
arrivando a mettere a punto prodotti specifici per il
restauro di antichita, grazie al nostro laboratorio interno.



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

RESTAURO - PULITORI

'RP103

PULITORE PER PIETRE NATURALLI, LATERIZI E CONGLOMERATI

LINEA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CRO35L1 FLACONE 11t 12 0,90-224
1CRO35L5 TANICA ot 2 0,65-1,62
1CRO35L10 TANICA 100t | 1 0,59 - 1,46

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Pulitore acidulo concentrato per pietre naturali silicatiche (come pietra
serena, granito, peperino), intonaci e finiture cementizie.

=
(=)
—
—l
=
Q.
1
(o)
(2
)
=T
[T
(7]
hded
(=

BlOC

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: 20-50%
RESA: 8 - 20 mg/It )
( LINEA
DETERGENTE PER PIETRE DELICATE O LEVIGATE
CODICE FORMATO | conrezone INCIDENZA € / M2
1CR040L5 | TANICA | 51t | 2 165-330|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Detergente neutro per pietre naturali di qualsiasi natura e manufatti di
interesse storico/artistico o monumentale. Formulato su specifica
dellAB 57 dell'lstituto Centrale del Restauro. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 4 -8 mg/lt )
LINEA

PULITORE SANIFICANTE

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?

1CRO46L1 FLACONE | 12 208-415

1CRO46L5 TANICA 51t | 2 154-3,08

1CR046L10 | TANICA | 101t |1 139- 277
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto neutro in soluzione acquosa a base di sali quaternari di
ammonio ad azione detergente e sanificante per supporti attaccati da
infestazioni di microrganismi.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE:  puro

RESA: 3- 6 my/lt )




RESTAURO - PULITORI

'BIOTPLUS

PULITORE SANIFICANTE E PROTETTIVO ANTI-RICRESCITA

LINEA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CR103L1 FLACONE 11t 12 221-884
1CR103L5 TANICA 5t 2 1,62 - 6,41
1CR103L10 TANICA 100t |1 1,49 - 5,97

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto in soluzione acquosa a base di sali quaternari di ammonio ed
OIT, ad azione detergente e sanificante per supporti attaccati da
infestazioni di microrganismi oltre che preventivo anti-ricrescita.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA: 2 -8 mq/lt

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

140111Nd - 04NY1SIY




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI RESTAURO - CONSOLIDANTI

SILIETILE

CONSOLIDANTE PER PIETRE ARENARIE, NATURALI E LATERIZI

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO32L1 FLACONE 1 | 12 9,32 -10,63
1CRO32L5 TANICA olt | 2 411-821

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante a base di silicato di etile in miscela solvente per pietre
naturali silicatiche e manufatti assorbenti. Non altera l'aspetto
cromatico dei materiali e la loro traspirabilita. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro
RESA: 3- 6 mg/lt Y,

' CONSOLIDA NANO

CONSOLIDANTE PER PIETRA, INTONACI E LATERIZIABASE DI SILICI

COLLOIDAL

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR105L5 TANICA Slt | 2 1,74 - 3,48
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante a base di silice colloidale in nano-dispersione acquosa
per pietre naturali di qualsiasi genere, intonaci, cemento e manufatti
assorbenti. Non altera l'aspetto cromatico dei materiali e la loro ASPETTO:  LIQUIDO
traspirabilita.

DILUIZIONE: puro
RESA: 12 - 24 mg/It Y,

—_
P
—1
2
—
(o)
(7]
-_—
=)
(<l
1
S
o=
=
=T
e
(7]
ded
(= —

LINEA

BIO CPA

CONSOLIDANTE CONCENTRATO PER PIETRE ARENARIE, NATURALI E LATERIZI

FORMATO CONFEZIONE
1CR107L5 TANICA 51t | 2 6,26 - 12,52

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante per pietre arenarie, naturali e laterizi

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 3-6mg/lt )




RESTAURO - CONSOLIDANTI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

BIO R-IPC-30

CONSOLIDANTE E PROTETTIVO PER PIETRE NATURALI IN GENERE E LATERIZ

LINEA

CCOODDIICCEE | FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR108L5 TANICA Slt | 2 4,14 - 8,28
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Consolidante e protettivo idrorepellente a base di silicato di etile,
silossani e biocidi specifici contro la ricrescita dei biodeteriogeni, in
miscela solvente per pietre naturali e manufatti assorbenti. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mq/It

=
rm
(Je]
|
=
[
=
o
]
(o)
(=)
=
(2]
(=)
 —
=
>
=
=




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI RESTAURO - PROTETTIVI

LINEA

IDROSTOP NEW

PROTETTIVO IDROREPELLENTE NANOTECNOLOGICO ABASE ACQUA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CRO21L1 FLACONE 11t 12 209-411
1CRO2ILS TANICA 5t 2 1,54 -3,08
1CR027L10 TANICA 100t |1 1,31-2,15

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo nanotecnologico traspirante ed idrorepellente silossanico in
soluzione acquosa, per pietre naturali e manufatti edili assorbenti. Non
altera laspetto cromatico dei materiali e la loro traspirabilita. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA: 5-10 mg/lt )
( LINEA
= PROTETTIVO IDROREPELLENTE ABASE SOLVENTE
E [ coDCE | FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
f— 1CR106L5 TANICA 51t 2 1,82 - 3,64
g 1CR106L10 | TANICA | 101t | 1 | 167-333
nl' DESTINAZIONE APPLICAZIONE
(o)
o=
-
=T
5 Protettivo traspirante idrorepellente a base di silossani e biocidi contro
E la ricrescita dei biodeteriogeni in miscela solvente, per pietre naturali,
manufatti edili assorbenti, a finiture minerali. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mg/lt )
LINEA

CIRLAK

PROTETTIVO TRASPARENTE PER SUPERFICI IN METALLO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR029L1 FLACONE 11t | 6 313-4]10
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo a base di resine acriliche in miscela solvente per superfici
metalliche in genere. Su superfici in rame e leghe contenenti rame il
prodotto esplica una specifica azione passivante nei confronti degli ASPETTO:  LIQUIDD
ossidi.

DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12 ma/lt )




PER LA PREVENZIONE E LA BELLEZZA
NELLE NOSTRE CITTA

Abbiamo predisposto una linea completa di prodotti
idonei alla rimozione ed alla protezione preventiva dagli
imbrattamenti vandalici delle facciate, anche pitturate

o dipinte. | prodotti sono formulati nel pieno rispetto
dell'ambiente e dell'operatore, permettendo interventi

efficaci ed in piena sicurezza.



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

ANTIGRAFFITI

ECOTG

PRODOTTO ECOLOGICO PER LA RIMOZIONE DI GRAFFITI

LINEA

m FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR0O91L1 FLACONE 11t | 12 512-10,01
1CR091LS TANICA S5It | 2 421-141

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Remover ecologico in gel per la rimozione di graffiti da pietre naturali
(anche delicate o piombate), manufatti, superfici metalliche smaltate o
verniciate a forno. Rispetta i Criteri Ambientali Minimi (CAM).

ASPETTO:  GEL
DILUIZIONE:  puro
RESA: 4-Tmg/lt Y,
( LINEA
ESFOLIANTE SUPERFICIALE IN GEL
CODICE FORMATO
1CR0O88L4 BARATTOLO 41t 4 1,30 - 2,61
E 1CR0O88LO75 BARATTOLO 750 ml 12 1,59 - 311
t DESTINAZIONE APPLICAZIONE
=T
o=
S
—
=
<< Prodotto super-veloce in gel per tutte le superfici murali. Il prodotto
contiene una miscela di particolari solventi che agiscono
selettivamente su strati grassi e sintetici tenaci, stratificati ed ASPETTO:  GEL
invecchiati permettendone una facile e veloce rimozione. DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mg/It )
LINEA

 ANTIGRAF PERMANENT

PROTETTIVO ANTIGRAFFITI PERMANENTE BICOMPONENTE

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M?

1CRO8AL1 FLACONE 0,75 It - COMP. B 1

1CR084L5 | TANICA 4,251t - COMP.A 1 2,86 - 5,00
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo antigraffiti bi-componente a base di resine poliuretaniche
catalizzate in sistema acquoso, per pietre naturali, manufatti edili
assorbenti, intonaci e finiture in genere.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8- 14 ma/lt )




ANTIGRAFFITI

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

ECO PMC 2000

PROTETTIVO SACRIFICALE ANTIGRAFFITI EANTISMOG

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO85L1 FLACONE T | 12 3,52 - 492
1CR0O85LS TANICA olt | 2 2,61- 3,66

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo antigraffiti sacrificale a base di cere e fluoropolimeri in
emulsione acquosa, per pietre naturali e manufatti edili assorbenti.
Non altera l'aspetto cromatico dei materiali trattati.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

5-Tmg/lt

ILIHAVHIIINY

21



PER | LAVORI DI PULITURA E TRATTAMENTO
DELLE SUPERFICI APPLICATE

Affrontiamo da anni le problematiche relative alle
pavimentazioni in cotto, pietra, cemento, gres, legno.
| cicli di intervento proposti sono stati studiati per essere
efficaci, di facile utilizzo e notevole durata, tali da garantire
nel tempo valore e bellezza della pavimentazione. Abbiamo
formulato prodotti per problematiche specifiche, come
quella della scivolosita, della idrofobizzazione, antimacchia.



PAVIMENTAZIONI - PULITORI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

( LINEA
DETERGENTE ACIDO CONCENTRATO
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR201L1 FLACONE 11t 12 0,29 - 0,59
1CR201L5 TANICA 51t 2 0,22 - 0,44
1CR201L10 | TANICA | 101t | 1 019-0,38
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
1
Detergente acido concentrato per l'eliminazione di residui di posa,
efflorescenze saline e sporco da pavimenti in cotto, pietre naturali,
cemento, manufatti, ceramiche, gres e clinker. Gradevolmente ASPETTO:  LIQUIDO
profumato al limone. DILUIZIONE:  20-30 %
RESA: 10 - 20 ma/It
LINEA

BASICO

DETERGENTE ALCALINO CONCENTRATO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR202L1 FLACONE T | 12 0,39-098
1CR202L5 | TANICA 5lt | 2 0,21-0,68

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Detergente alcalino concentrato per l'eliminazione di sporco di natura
grassa, oleosa e organica, cere e film polimerici da pavimenti in cotto,
pietre naturali, cemento, gres, gres porcellanato, lappato o strutturato, |asperro:  LIQUIDD
ceramiche, clinker e manufatti in genere.

[40111Nd - INOIZVINIWIAV

DILUIZIONE: 20-50 %
RESA: 8- 20 mq/It

LINEA

' DOPO POSA

DETERGENTE ACIDO SOLVENTATO

CODICE FORMATO | conrezione INCIDENZA € / M

1CRO54LT FLACONE | 11t | 12 0.47-095|

1CRO54L5 | TANICA | 51t | 2 | 0,35-0,10|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH

Detergente acido solventato per la rimozione di colla e residui di

stucco e sporco in genere presenti dopo le operazioni di posa delle
pavimentazioni. Specifico per gres e ceramiche, gres lappato o ASPETTO:  LIQUIDO
strutturato, clinker. Per pavimentazioni interne ed esterne.

DILUIZIONE:  25-50 %
RESA: 10 - 20 mq/It




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PULITORI

( LINEA
PULITORE FORTE PER STUCCHI CEMENTIZI ED EPOSSIDICI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?

1CR2261.05 SPRUZZATORE 500 ml 12 2,06 -412
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH

1
Prodotto studiato per affrontare efficacemente la rimozione di residui,
macchie ed aloni di stucchi cementizi da rivestimenti e pavimentazioni.
E in grado di aggredire sia la componente cementizia che la ASPETTO:  LIQUIDO
Icom'ponénte sintetica (eposgdlc.a) degli stucchi comunemente DILUIZIONE: puro
impiegati per la fugatura delle piastrelle durante la fase di posa.
RESA: 4 -8 mg/lt )

=
=)
=
—
>
Q.
(]
=
=
N
<z
[ —
=
hded
=
=
=z
(=T




PAVIMENTAZIONI - DECERANTI

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

-

CS

CODICE

FORMATO

DECERANTE ENERGICO ABASE SOLVENTE

CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

1CR203L1 FLACONE Tt | 12 2,81-563
1CR203L5 TANICA olt | 2 2,09-411
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Solvente decerante per la rimozione dei vecchi trattamenti e sporco
tenace da pavimentazioni in cotto, pietre naturali, cemento e manufatti

in genere.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

5-10 mg/It

CODICE

1CR240L1
1CR240L5

| FORMATO

FLACONE
TANICA

 DECERSOLVENTE EXTRA

SOLVENTE DECERANTE PER LA RIMOZIONE DEI TRATTAMENTI

| CONFEZIONE

INCIDENZA € / M?
2,08-416
1,82 - 3,64

DESTINAZIONE

APPLICAZIONE

Prodotto che garantisce elevato potere sgrassante e decerante, grazie
a specifici solventi ad elevato potere disciogliente. Rimuove i
trattamenti piu resistenti e tenaci da cotto, pietra, marmo, clinker,

ASPETTO:

LIQuiDo

cemento.

DILUIZIONE: puro

RESA:

5-10 mq/It

[INV43330 - INOIZVINIWIAY



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - MANUTENTORI

( LINEA
DETERGENTE NEUTRO PROFUMATO PER PAVIMENTI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR236L1 FLACONE 1 | 12 0,08 -0,14
1CR236L5 TANICA olt | 2 0,06-0,10
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto per la pulizia e la manutenzione quotidiana senza risciacquo
di tutti i tipi di pavimentazioni trattate e non trattate (ceramiche, gres,
cotto, marmo, graniglia, parquet verniciato e non, linoleum, pvc, ASPETTO:  LIQUIDO
L§m|nat|, resine). Lascia una gradevole e persistente profumazione al DILUIZIONE:  5-50 %
limone.
RESA: 60 - 100 mg/It )
LINEA

PAV LUX

DETERGENTE MANUTENTORE LUCIDANTE PER PAVIMENTAZIONITRATTATE

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CRO55L1 FLACONE T | 12 0,49-099
1CR055L5 TANICA 51t | 2 0,37-0,73

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Detergente neutro ad effetto autolucidante per la manutenzione
quotidiana delle pavimentazioni in gres, pietre naturali lucidate o
piombate, clinker e pavimentazioni trattate a cera. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE:  2-5 %
RESA: 10 - 20 ma/It )

o=
o
|
-
[NS]
o
-
=
<T
=
1
=
=]
=
o
=
ke
=
)
=T
(=T

LINEA

PRATICOT

MANUTENTORE REINCERANTE PER COTTO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR209L1 FLACONE 10t | 12 0,98 - 1,48
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Lava e incera per la manutenzione ed il rinnovamento periodico dei
trattamenti per pavimenti in cotto o pietre naturali. Prodotto per
trattamenti di pavimentazioni interne. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: 10% - puro
RESA: 8-12mg/lt y




PAVIMENTAZIONI - CERE

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

CODICE

FORMATO

CIRWAX LUX

CERA LIQUIDAMETALLIZZATA LUCIDAAD ELEVATARESISTENZA

CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

LINEA

1CRO59L1 FLACONE T | 12 0,58 - 0,11
1CR059LS TANICA Slt | 2 0,50 - 0,66
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Cera metallizzata a doppia reticolazione, brillante e ad alta resistenza.

Prodotto in emulsione acquosa, non ingiallente, ideale per il

trattamento di superfici dure di qualsiasi tipologia, come pavimenti in
pietra naturale, linoleum, PVC, marmo lucido, laminato, parquet

verniciato, resine, etc. Finitura lucida.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 15- 20 mg/It

CODICE

1CRO81L1
1CRO81LS

| FORMATO

FLACONE
TANICA

 CIRWAX MATT

CERA LIQUIDA METALLIZZATASATINATAAD ELEVATA RESISTENZA

| CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

0,58 - 0,77
0,48 - 0,64

DESTINAZIONE

APPLICAZIONE

Cera metallizzata a doppia reticolazione, ad alta resistenza. Prodotto in
emulsione acquosa, non ingiallente, ideale per il trattamento di
superfici dure di qualsiasi tipologia, come pavimenti in pietra naturale,
linoleum, PVC, marmo lucido, laminato, parquet verniciato, resine, etc.
Finitura satinata.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

15 - 20 mq/It

1413 - INOIZVINIWIAVd




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI

IDRO BASE

IMPREGNANTE PROTETTIVO IDROREPELLENTE DI PROFONDITA

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE

1CR218L1 FLACONE 10t | 12 2]14-321

1CR218L5 TANICA 51t | 2 1,61-2,41
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Impregnante idrorepellente neutro a base acqua per pavimenti in
cotto e pietre naturali. Applicato prima della fugatura, facilita le
successive operazioni di pulizia dopo posa. Prodotto per trattamenti di
pavimentazioni esterne.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  50%
RESA: 8-12mg/lt

'CR7LUX

FINITURAANTIMACCHIAAD ELEVATARESISTENZA - LUCIDO

LINEA

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR214L1 FLACONE 1t | 12 1,21-212
1CR2141L5 TANICA 51t | 2 0,92-1,62

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento unico di protezione e finitura monocomponente a base
acqua, antimacchia, ad elevata resistenza, in versione lucida, per
pavimenti porosi in cotto e pietra naturale. Prodotto per trattamenti di
pavimentazioni interne.

=
E
o
(e
o=
.
1
=
=
=
 —
-
ke
=
)
=T
(=T

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8- 14 ma/lt

'CR 7 MATT

FINITURAANTIMACCHIAAD ELEVATARESISTENZA - SATINATO

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE
1CR215L1 FLACONE 11t | 12 1,21-212
1CR215L5 TANICA 5It | 2 0,92-1,62

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto neutro a base
acqua per pavimenti in cotto e pietre naturali. Prodotto per trattamenti
di pavimentazioni interne ed esterne.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8- 14 mg/lt




PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

CIR TONO PLUS

TRATTAMENTO IMPREGNANTE TONALIZZANTE ABASE SOLVENTE

m FORMATO CONFEZIONE

1CRO73L1 FLACONE
1CRO73L5 TANICA

INCIDENZA € / M2
152 - 228
1,26 - 1,88

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di particolari resine alchidiche e silossani disciolti in
miscela solvente, specifico per la protezione idrorepellente ed

antimacchia delle pavimentazioni in cotto e pietra naturale. Conferisce |aspgrmo:  LIQUIDO

un gradevole effetto bagnato alle superfici trattate, pur rispettandone DILUIZIONE: puro

le originali caratteristiche.

RESA: 10- 15 mg/It

IDRO PTA

IMPREGNANTE PROTETTIVO ANTIMACCHIAA BASE ACQUA

INCIDENZA € / M2
254-1761
193-579

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE

1CR212L1 FLACONE
1CR212L5 TANICA

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto neutro a base
acqua per pavimenti in cotto e pietre naturali. Prodotto per trattamenti

di pavimentazioni interne ed esterne. ASPETTO:  LIQUIDO

IAILI10Yd - INOIZVINIWIAVd

DILUIZIONE: puro

RESA: 5-15 ma/It

IDRO PTATONO

IMPREGNANTE PROTETTIVO ANTIMACCHIATONALIZZANTE ABASE ACQUA

m FORMATO CONFEZIONE

1CR22211 FLACONE
1CR222L5 TANICA

INCIDENZA € / M2
486-9,13
4,02 - 8,04

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro ed oleorepellente antimacchia ad effetto tonalizzante a
base acqua per pavimenti in cotto e pietre naturali. Prodotto per

trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA: 4 -8 mg/lt




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI

PTA

IMPREGNANTE PROTETTIVOANTIMACCHIAPER ESTERNI

( LINEA

m FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR210L1 FLACONE T | 12 2,95 - 8,86
1CR210L5 TANICA Slt | 2 2,20 - 6,60
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto neutro a base
solvente per pavimenti in cotto. Prodotto per trattamenti di

pavimentazioni esterne. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  puro
RESA: 5-15 mg/It )
LINEA

PTATONO

IMPREGNANTE PROTETTIVO ANTIMACCHIATONALIZZANTE PER ESTERNI

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR211L1 FLACONE T | 12 312-935
1CR211L5 | TANICA 51t | 2 233-6,99

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto bagnato a base
solvente per pavimenti in cotto. Prodotto per trattamenti di

=
E
o
(e
o=
.
1
=
=
=
 —
-
ke
=
)
=T
(=T

pavimentazioni esterne. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 5-15 mg/It )
LINEA

IMPRESTONE

IMPREGNANTE ANTIMACCHIANEUTRO PER PAVIMENTAZIONI IN PIETRA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR305L1 FLACONE 1t | 6 2,80-420
1CR305L5 TANICA olt | 2 201-311

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto neutro in base

solvente per pavimenti in pietra naturale, marmo lucido, granito, gres
levigato e tutte le superfici compatte e poco assorbenti. Prodotto per  |asperto: — LIQUIDD
trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne.

DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12mg/lt .




PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

' IMPRESTONE TONO

IMPREGNANTE ANTIMACCHIATONALIZZANTE

LINEA

CODICE

FORMATO

CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

1CR304L1 FLACONE 1 | 12 34 -51
1CR304L5 TANICA olt | 2 2,55-3,82
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo idro-oleorepellente antimacchia ad effetto bagnato a base
solvente per pavimenti in pietra naturale. Prodotto per trattamenti di
pavimentazioni esterne.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

8 -12 mg/It

| GRES PROTECTOR

PROTETTIVO IDRO-OLEOREPELLENTE ANTIMACCHIA PER GRES

CODICE
1CR053L05

| FORMATO | | CONFEZIONE
SPRUZZATORE

PREZZ0 € AL LT/KG

INCIDENZA € / M?
1,96 - 2,45

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento protettivo idro-oleorepellente in base acqua per gres
porcellanato microporoso, gres lappato, gres strutturato, clinker; il
prodotto si lega direttamente al materiale senza creare alcuna

pellicola superficiale. Non altera l'aspetto cromatico del materiale.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

20 - 25 mg/It

IAILI10Yd - INOIZVINIWIAVd




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI E TRATTAMENTI PER CEMENTO

( LINEA
TRATTAMENTO TURAPORI SIGILLANTE PER PAVIMENTAZIONI IN CEMENTO
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR309L1 FLACONE 11t 12 1,84 - 216
1CR309L5 TANICA 51t 2 1,37-2,05
1CR309L10 | TANICA | 101 |1 114-171
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Trattamento turapori sigillante ed antispolvero acril-poliuretanico
monocomponente all'acqua ad elevata resistenza per pavimenti in
cemento e pavimenti industriali. Prodotto per trattamenti di ASPETTO:  LIQUIDO
pavimentazioni interne. DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12 mg/It )
( LINEA

FINE GEM PLUS

FINITURASIGILLANTE NEUTRA PER PAVIMENTAZIONI IN CEMENTO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR310L1 FLACONE M | 12 147-221

1CR310L5___ | TANICA 5lt | 2 1,11-1,66
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Finitura sigillante acril-poliuretanica monocomponente all'acqua ad
elevata resistenza da applicare esclusivamente dopo il precedente
trattamento con STOP CEM. Prodotto per trattamenti di pavimentazioni | yeperro: LIQUIDO
interne.

DILUIZIONE: puro
RESA: 10 - 15 mg/It )

()
|
=
ded
—
Rl
(lo)
o=
e
Q.
—
P
ded
—
=
=T
o=
|
bl
=
=
|
(o)
o=
Q.
1
=
=
N
=T
| ]
P
ded
=
—
=T
Q.

31



PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI E TRATTAMENTI PER CEMENTO

'EPOXY 4 LT

TRATTAMENTO EPOSSIDICO A BASE ACQUA PER PAVIMENTI INTERNI IN
CEMENTO INDUSTRIALE

CODICE FORMATO

1CR24411 FLACONE
1CR244L3 | TANICA

CONFEZIONE

11t - COMP. B
31t - COMP. A

3,57 - 5,35

INCIDENZA € / M2

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto basato su un sistema epossidico bi-componente a base
acqua, privo di solventi, specifico per il trattamento di finitura di
pavimentazioni assorbenti in cemento industriale o rasature in micro-
cemento posate all'interno. Svolge un‘azione di consolidamento
superficiale della pavimentazione cementizia, proteggendola
dall'assorbimento di acqua, sporco, polvere e sostanze grasse. E
altamente resistente ad urti e abrasioni ed e carrellabile da veicoli e

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

protettiva con la finitura poliuretanica bi-componente CIR ULTRA
FINISH LUX / MATT.

muletti. RESA: 8-12 mg/lt
' PROMOCEM
PRIMER ACRILICO TRASPARENTE UNIVERSALE PER PAVIMENTAZIONIIN
CEMENTO
N O S 77
1CRO78L1 FLACONE 11t 099-148
1CRO78L5 SECCHIO 9t 2 0,84-121
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Primer trasparente in emulsione acquosa a base di resine acriliche
modificate, particolarmente indicato per il trattamento di preparazione
di superfici in cemento industriale prima della loro verniciatura ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA:

8-12 mg/lt

'PROMOCEM 9003

PRIMER ACRILICO PIGMENTATO IN TINTARAL 9003 PER PAVIMENTAZIONI IN
CEMENTO

1CR0O79L5 SECCHIO

INCIDENZA € / M2
149 -223

CONFEZIONE

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Primer pigmentato in tinta RAL 9003 a base di resine acriliche
modificate disperse in sistema acquoso, specificamente formulato per
il trattamento di preparazione di superfici in cemento industriale prima
della loro verniciatura protettiva con la finitura poliuretanica bi-
componente CIR ULTRA FINISH COLORATO.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

8- 12 mq/lt

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

OINIW30 H3d IINJWVLLVAYL 3 IAILL1T10Yd - INOIZVINIWIAVd




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI E TRATTAMENTI PER CEMENTO

LINEA

(GIR ULTRA HINISH LUX 5 LT

FINITURA POLIURETANICA BICOMPONENTE PER CEMENTO

CODICE FORMATO CONFEZIONE

1CR319L1 FLACONE 0,851t - COMP. B 2

1CR319L5 | TANICA 4,15 It - COMP. A 2 3,36 - 5,04
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento bi-componente di finitura trasparente a base di resine
poliuretaniche catalizzate in sistema acquoso, ad elevata resistenza e
durata nel tempo, per pavimentazioni in generale. Certificato per
l'utilizzo in ambienti alimentari assoggettati a normativa HACCP.
Prodotto per trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. Finitura | DILUIZIONE:  puro

lucida. RESA: 8 -12 mq/It )

ASPETTO:  LIQUIDO

LINEA

CIR ULTRA FINISH MATT 1LT

FINITURA POLIURETANICA BICOMPONENTE PER CEMENTO

CODICE FORMATO CONFEZIONE

1CR320L017 | FLACONE | 0171t-COMPB | 6
1CR320L083 | FLACONE | 0831t-COMPA | 6 | 381-572|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento bi-componente di finitura trasparente a base di resine

poliuretaniche catalizzate in sistema acquoso, ad elevata resistenza e
durata nel tempo, per pavimentazioni in generale. Prodotto per ASPETTO:  LIQUIDO
trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. Finitura satinata.

DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12mg/lt D

LINEA

CIR ULTRA FINISH MATT 5LT

(=)
[
=
ded
—
Rl
(lo)
o=
e
Q.
—
P
ded
=
=
=T
o=
|
bl
=
=
|
(o)
o=
Q.
1
=
=
N
=T
| ]
P
ded
=
—
=T
Q.

FINITURA POLIURETANICA BICOMPONENTE PER CEMENTO

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR320L1 FLACONE 0,85 It- COMP. B 2

1CR320L5 TANICA 4151t - COMP. A 2 3,36 - 5,04
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento bi-componente di finitura trasparente a base di resine

poliuretaniche catalizzate in sistema acquoso, ad elevata resistenza e
durata nel tempo, per pavimentazioni in generale. Prodotto per ASPETTO:  LIQUIDO
trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. Finitura satinata.

DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12 ma/lt )

33



PAVIMENTAZIONI - PROTETTIVI E TRATTAMENTI PER CEMENTO CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

CIR ULTRA FINISH COLORATO (COLORI FORTI)

FINITURA POLIURETANICA BICOMPONENTE COLORATA PER CEMENTO

LINEA

CODICE | FORMATO INCIDENZA € / M2
1CR320L1 FLACONE 0,85 It- COMP. B 1
1CR320L5 | TANICA 4151t - COMP. A 1 4,46 - 6,69
FLACONE TONER 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento bi-componente di finitura trasparente a base di resine
poliuretaniche catalizzate in sistema acquoso, ad elevata resistenza e
durata nel tempo, per pavimentazioni in generale. Prodotto per
trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. Finitura satinata.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8-12 mg/lt

CIR ULTRA FINISH COLORATO (COLORI PASTELLO)

FINITURA POLIURETANICA BICOMPONENTE COLORATA PER CEMENTO

oo T oo woonance|

LINEA

1CR320L1 | FLACONE | 0.851t-COMP.B | 1
1CR320L5 | TANICA 4151t-COMP.A | 1 3,89 - 5,83
| FLACONE | TONER |1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento bi-componente di finitura trasparente a base di resine
poliuretaniche catalizzate in sistema acquoso, ad elevata resistenza e
durata nel tempo, per pavimentazioni in generale. Prodotto per
trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne. Finitura satinata.

VERDE GRIGIO BIANCO ASPETTO:  LIQUIDO
RAL RAL RAL
6019 7035 9003 DILUIZIONE: puro
1CR326L1 1CR321L1 | | 1ICR324L1 RESA: 8-12 mg/It

OINIW30 H3d IINJWVLLVAYL 3 IAILL1T10Yd - INOIZVINIWIAVd

34



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PRODOTTI PER IL LEGNO

' CIRWOOD GREZZO0

MANUTENTORE A BASE DI SAPONE NATURALE E OLI PER PAVIMENTI IN
LEGNO NON VERNICIATI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR22911 FLACONE 10t | 12 0,09-0,18
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto per la pulizia e manutenzione periodica dei pavimenti in
legno oliati, deterge le superfici lasciando un velo protettivo che ne
aumenta la durata nel tempo e ne preserva la naturale bellezza. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE:  5-10 %
RESA: 100 - 200 mq/It )

LINEA

CIRWOOD

DETERGENTE RIGENERANTE PER ILLEGNO

TR B E—

1CRO76L1 | SPRUZZATORE | 11t | 12 0,42-0485|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Detergente neutro rigenerante per pavimentazioni e superfici in legno
(parquet e parquet verniciato). Permette di rimuovere facilmente lo

sporco quotidiano che si accumula sulle superfici protette con finiture, |aspero:  LIQUIDO
senza danneggiarle. Fornito con trigger.

DILUIZIONE:  puro
RESA: 10 - 20 mq/It )

LINEA

(=)
—
(dla)
(|
—
—
o=
ke
a.
()
(=]
()
o=
Q.
]
=
=)
=
M-
4
ke
=
b
=T
.

' CIRWOOD RINNOVO

PULITORE PER LEGNO INVECCHIATO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR230L1 FLACONE 11t | 12 0,77-1,12
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH

13

Rimuove facilmente le patine grigie dovute all'invecchiamento del
legno e all'azione degli agenti atmosferici, senza rovinare trattamenti

esistenti. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8 -18 mg/lt )




PAVIMENTAZIONI - PRODOTTI PER IL LEGNO

CIRWOOD OIL

IMPREGNANTE PER LA PROTEZIONE DI PAVIMENTAZIONI INTERNE IN LEGNO

FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR232L1 BARATTOLO 11t | 6 112 -1,69

LINEA

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Olio realizzato con componenti ecocompatibili che, impregnando in
profondita il legno, conferisce elevata resistenza e durata nel tempo,
lasciando inalterata la traspirabilita originaria.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA: 20 - 30 mq/It

'CIRWOOD ANTIMACCHIA

IMPREGNANTE ANTIMACCHIA IDRO-OLEOREPELLENTE PER PAVIMENTAZIONI
INTERNE IN LEGNO

R (S S S E— R

1CR231L1 | BARATTOLO | 11t 443-591]

LINEA

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di oli vegetali e cere in emulsione che conferisce alle
superfici trattate proprieta antimacchia e ne facilita la manutenzione,
donando al pavimento un gradevole effetto satinato.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE:  puro

RESA: 6-8ma/lt

 CIRWOOD NUTRILEGNO

PROTETTIVO NUTRIENTE IDROREPELLENTE PER SUPERFICI IN LEGNO

CODICE FORMATO CONFEZIONE

INCIDENZA € / M2

LINEA

1CR234L1 BARATTOLO 1t | 6 2,51-5,02
1CR233L1 BARATTOLO 10t | 6 2,95-5,90
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Miscela di cere e oli in grado di proteggere il legno da attacchi di
muffe e funghi e dall'azione degli agenti atmosferici, restituendo una
gradevole finitura satinata cerosa. Per interni ed esterni. Non
utilizzabile su superfici calpestabili. Disponibile in versione EFFETTO
NEUTRO e in versione EFFETTO NOCE.

ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro

RESA: 5-10 mq/It

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

ON3J31 11 ¥3d 111000Yd - INOIZVINIWIAV




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PROTEZIONE TERRAZII

( LINEA
PROTETTIVO IDROFOBIZZANTE CONTRO LE INFILTRAZIONI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO18L1C FLACONE 11t | 12 3,04- 434
1CRO18LS TANICA 5It | 2 2,31-3,30
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Impregnante idrofobizzante a base solvente per il trattamento
protettivo di balconi e terrazze. Efficace anche in presenza di crepe di
larghezza inferiore ad 1mm. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  puro
RESA: 7-10 mg/It )
LINEA

 DEFENDER S - PALLBOX

PALLBOXAUTOPORTANTE DEFENDER S

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG INCIDENZA € / M?
1CR018-PALLBOX PALLBOX 36 flaconi da 1 It 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Pallbox autoportante DEFENDER S. Contiene 36 flaconi da It 1.
Comprende il crowner 3MB120B.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 7-10 mq/It Y,

' DEFENDER ECO

IMPREGNANTE IDROFOBIZZANTE ABASE ACQUA PER ILTRATTAMENTO
DELLE FUGHE DITERRAZZI E BALCONI

m FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

N
N
=T
(= —
o=
kel
T—
kel
=
=
N
ke
i
(e
o=
.
1
=
=
N
=C
[ S—
=
ke
=
)
=T
o.

1CR24311 FLACONE 1t | 12 3,19 - 4,55
1CR243L5 TANICA Slt | 2 2,38 - 3,40
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di resine silossaniche emulsionate in sistema acquoso,
per il trattamento impregnante ed idrofobizzante delle fughe di

terrazze, balconi e pavimentazioni esterne, anche piastrellate. Efficace |aspermo:  LIQuIDo
anche in presenza di crepe di larghezza inferiore ad 1mm.

DILUIZIONE: puro
RESA: 7-10 mg/It )




PAVIMENTAZIONI - PROTEZIONE TERRAZII

 DEFENDER ECO - PALLBOX

PALL BOXAUTOPORTANTE DEFENDER ECO

m FORMATO CONFEZIONE PREZZO € AL LT/KG INCIDENZA € / M2
1CR243-PALLBOX PALLBOX 36 flaconi da 1 It

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Pallbox autoportante DEFENDER ECO. Contiene 36 flaconi da It 1.
Comprende il crowner 3MB120A.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

7-10 mg/It

KIT TERRAZZI PROTETTI

KIT PER LAPROTEZIONE DI TERRAZZI E BALCONI DALLE INFILTRAZIONI

EE ] — S AR

1CR423-KIT | SCATOLA | DEFENDER FASE1 1 It + DEFENDER S 1 It |

LINEA

DESTINAZIONE

ILkit € composto da due prodotti: DEFENDER FASE 1, detergente
preparatore acido per terrazzi e balconi e DEFENDER S, protettivo
idrofobizzante a base solvente contro le infiltrazioni. IL kit € efficace
anche in presenza di crepe di larghezza inferiore ad 1 mm.

KIT TERRAZZI PROTETTI - PALLBOX

PALLBOXAUTOPORTANTE KIT TERRAZZI PROTETTI

CODICE FORMATO CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG INCIDENZA € / M2
1CR423-PALLBOX PALLBOX

DESTINAZIONE

Pallbox autoportante KIT TERRAZZI PROTETTI. Contiene 24 kit.

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

[ZZVY4Y431 INOIZ1L0YUd - INOIZVINIWIAV



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI PAVIMENTAZIONI - PROTEZIONE TERRAZII

' MEMBRANA TRASPARENTE

IMPERMEABILIZZANTE POLIURETANICO TRASPARENTE PER BALCONI E

TERRAZZI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?

1CR228L1 FLACONE It | 6 26,62 - 53,24

1CR228L5 TANICA 5it | 2 24,52 - 49,04
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Resina impermeabilizzante monocomponente alifatica per balconi e
terrazze ad elevato contenuto di residuo secco. Grazie alla sua
struttura alifatica il trattamento e resistente ai raggi UV e non
ingiallisce nel tempo. In caso di applicazione di MEMBRANA

ASPETTO:  LIQUIDO

TRASPARENTE su materiali non porosi € necessario preparare il DILUIZIONE:  puro
supporto utilizzando l'aggrappante specifico PRIMER M. RESA: 17 - 2,5 mg/lt )
o ( LINEA
S8 | PRIMER M
|
=
o= AGGRAPPANTE SPECIFICO PER LAPPLICAZIONE DI MEMBRANA
E TRASPARENTE SU MATERIALINON POROSI
§ CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
E 1CR221L025 FLACONE 250 ml 6 1,42 - 3,34
E DESTINAZIONE APPLICAZIONE
o
S
o=
Q.
1
E Prodotto monocomponente incolore in grado di assicurare l'adesione
9 di MEMBRANA TRASPARENTE su materiali non porosi. E facile da
E applicare e asciuga rapidamente. ASPETTO:  LIQUIDD
= DILUIZIONE: ~puro
e
— RESA: 14 - 33 mq/It )
>
=T
Q.




PAVIMENTAZIONI - PRODOTTI SPECIALI

CODICE

1CR315L1
1CR315L5

FORMATO

FLACONE
TANICA

ANTISCIVOLO

TRATTAMENTO ANTISCIVOLO PER PIETRE E GRES

CONFEZIONE
141-282
1,05-210

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Trattamento antiscivolo per superfici in pietra naturale, gres
porcellanato e ceramiche (come vasche e piatti doccia, bordi piscina,
etc.). Prodotto per trattamenti di pavimentazioni interne ed esterne.

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

5-10 mg/It

CCOODDIICCEE
1CR0O58L1

| FORMATO

FLACONE

CRISTALLIZZANTE

CRISTALLIZZANTE PER PIETRE NATURALI LEVIGATE E GRANIGLIE

| CONFEZIONE
0,46 - 0,58

INCIDENZA € / M2 |

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto ideale per la cristallizzazione di tutte le superfici in pietra
naturale calcarea e graniglie sensibili all'azione degli acidi. Fa brillare
le superfici e le rende resistenti all'usura eliminandone le porosita.

PH
25

ASPETTO:

LIQuiDo

DILUIZIONE: puro

RESA:

40 - 50 mq/It

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

[1VI3dS 1110004d - INOIZVINIWIAV



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

PAVIMENTAZIONI - PALLBOX MISTO

1CR247-PALLBOX PALLBOX MISTO PAVIMENTAZIONI

ACIDO BASICO

11t 11t

X6 X6

DOPO POSA ANTISCIVOLO
11t 11t

X6 X6
IMPRESTONE IDRO PTA
11t 11t

X6 X6

=
L
p—
><
(=)
==
—
—
(=T
1
=
=)
N
<z
| S—
-—
[
=
)
=3
Q.







( LINEA
SGRASSATORE PERTUTTE LE SUPERFICI DURE
CODICE FORMATO CONFEZIONE
1CR052L075 SPRUZZATORE 750ml | 12 0,36 - 0,72
1CR052L5 TANICA 5t 2 042 -0,84
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Sgrassatore universale extraforte. Rimuove velocemente macchie di
o oo ASPETTO:  LIQUIDO
natura grassa ed oleosa, residui di cera e sporco organico in generale.
Efficace su tutte le superfici dure quali ceramica, pietra, metalli, DILUIZIONE:  10-20%
pavimenti, parti meccaniche, plastica, pvc, lamiera, etc. RESA: 10 - 20 mg/It )
LINEA

PULIFUGHE

DETERGENTE PER LA PULIZIA PROFONDA DELLE FUGHE

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CRO77L075 SPRUZZATORE 750ml | 12 0,29-0,43

DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH

1

Detergente acido concentrato per la pulizia profonda delle fughe di

pavimentazioni. Adatto a superfici resistenti agli acidi come cotto, gres,

gres porcellanato, clinker, pietre naturali non lucidate. Fornito con ASPETTO:  LIQUIDO

trigger. DILUIZIONE:  30% - puro

RESA: 20 - 30 mg/It Y,

CIR SANI

DETERGENTE DISINCROSTANTE PER SANITARI EAREABAGNO

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG INCIDENZA € / M2
1CR235L050 FLACONE 500 ml 12 0,48 - 0,96
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
15
Elimina le incrostazioni e le macchie di calcare da sanitari, rubinetterie,
lavabi, docce e piastrelle, lasciando un effetto di pulito lucido e
brillante. Gradevole profumo agrumato. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 10 - 20 mq/It )




FOCUS CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

( LINEA
PER LELIMINAZIONE DI ALONI O MACCHIE DALL E SUPERFICI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?

1CRO38L05 SPRUZZATORE 500 ml 12 3,60-7.21

1CRO38L5 TANICA 51t 2 1,13 - 2,26
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto specifico per la rapida eliminazione di macchie nere
superficiali dovute a patine biologiche. Il prodotto € a base di cloro
attivo che svolge unazione sbiancante e sanificante in pochi minuti.
Particolarmente adatto ad interventi di sanificazione prima di Ll
ripitturazioni. La sua azione selettiva agisce soltanto sulla macchia, DILUIZIONE:  puro
senza intaccare o alterare in nessun modo il supporto. RESA: 3- 6 mg/lt )

'TOGLI MUFFA PROFUMATO

PULITORE PROFUMATO AD AZIONE SBIANCANTE PER LELIMINAZIONE DI
ALONI O MACCHIE NERE DIMUFFA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR508105 SPRUZZATORE 500ml | 12 412 -8,23
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto specifico per la rapida eliminazione di macchie nere
superficiali dovute a patine biologiche (muffe). Il prodotto e a base di
cloro attivo che svolge un'azione sbiancante e sanificante in pochi
minuti. Particolarmente adatto ad interventi di sanificazione prima di
ripitturazioni. La sua azione selettiva agisce soltanto sulla macchia,
senza intaccare o alterare in nessun modo il supporto. Formulazione  |DILUIZIONE: pronto alluso

profumata. RESA: 3-6mg/lt )

ASPETTO:  LIQUIDO

LINEA

RINNOVA PARETI ANTIMUFFA

PRODOTTO PER LASANIFICAZIONE DELLE SUPERFICI

CODICE FORMATO INCIDENZA € / M?
1CR041L05 SPRUZZATORE 500ml | 12 | 0,44 - 0,55 |
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
3.9
Prodotto in soluzione acquosa a base di sali quaternari di ammonio ed
OIT, specifico per la sanificazione delle superfici interne ed esterne.
Ampio spettro d'azione e durata prolungata nel tempo. ASPETTO:  LIQUIDO

DILUIZIONE: puro
RESA: 40 - 50 mq/It )




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FOCUS

(ADDITIVO ANTIMUFFA ANTIALGA

PER PITTURE MURALI E RIVESTIMENTI IN ESTERNO

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR2231020 FLACONE 200ml | 1
DESTINAZIONE

Speciale additivo che, una volta aggiunto alle idropitture, risulta
idoneo ed efficace a contrastare la crescita di muffe ed alghe sul film
della pittura. Un flacone é sufficiente per un secchio da 13-15 litri.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: per 15 It di pittura )

LINEA

CIRWOOD

DETERGENTE RIGENERANTE PER ILLEGNO

TR B E—

1CRO76L1 | SPRUZZATORE | 11t | 12 0,42-0485|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Detergente neutro rigenerante per pavimentazioni e superfici in legno
(parquet e parquet verniciato). Permette di rimuovere facilmente lo

sporco quotidiano che si accumula sulle superfici protette con finiture, |aspero:  LIQUIDO
senza danneggiarle. Fornito con trigger.

DILUIZIONE: puro
RESA: 10 - 20 mq/It )

LINEA

 CIRWOOD NUTRILEGNO

PROTETTIVO NUTRIENTE IDROREPELLENTE PER SUPERFICI IN LEGNO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR234L1 | BARATTOLO 1t | 6 251-5,02
1CR233L1 | BARATTOLO 11t | 6 2,95-590

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Miscela di cere e oli in grado di proteggere il legno da attacchi di
muffe e funghi e dall'azione degli agenti atmosferici, restituendo una
gradevole finitura satinata cerosa. Per interni ed esterni. Non ASPETTO:  LIQUIDD
utilizzabile su superfici calpestabili. Disponibile in versione EFFETTO
NEUTRO e in versione EFFETTO NOCE.

DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 ma/It )




FOCUS CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

LINEA

' CIRWOOD RINNOVO

PULITORE PER LEGNO INVECCHIATO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR230L1 FLACONE 11t | 12 0,77-1,72
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
13
Rimuove facilmente le patine grigie dovute all'invecchiamento del
legno e all'azione degli agenti atmosferici, senza rovinare trattamenti
esistenti. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 8-18 my/It )
( LINEA
CONVERTIRUGGINE UNIVERSALE
O e ——
1CR224L050 | FLACONE | 500 ml 193-276 |
DESTINAZIONE APPLICAZIONE PH
3.8
Prodotto studiato appositamente per convertire la ruggine che si
forma sulle superfici metalliche ferrose in un complesso metallico
(ematite) non piu attaccabile dall'ossidazione. Sovraverniciabile con ASPETTO:  LIQUIDD
tutti i tipi di vernici per metallo.
DILUIZIONE: puro
RESA: 7-10 ma/It )
LINEA

GLASS PROTECTOR

PROTETTIVO NANOTECNOLOGICO PER SUPERFICIVETRATE

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR057L025 SPRUZZATORE 250 ml 12 6,38 - 9,58
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Protettivo nanotecnologico idro-oleorepellente per superfici in vetro
come: box doccia, finestre, arredi. Non altera cromaticamente le
superfici trattate, facilita notevolmente le operazioni di pulizia. ASPETTO:  LIQUIDD

DILUIZIONE: puro
RESA: 8 -12 mq/It )




'RICREO
PROTETTIVO RAVVIVANTE-RINNOVANTE DEL COLORE ABASE SOLVENTE PER
TUTTE LE SUPERFICI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR069L05 BARATTOLO 500 ml 12 1,23 - 2,46
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto a base di resine alchidiche e speciali additivi in miscela
solvente specificatamente formulato per il trattamento protettivo e
rinnovante di superfici sbiadite/scolorite in genere. Particolarmente ASPETTO:  LIQUIDO
indicato per manufatti in plastica quali serrande, pluviali, arredamenti e DILUIZIONE: puro
infissi in pvc e metallo. i
RESA: 10 - 20 mq/It )
' RICREO SPRAY
PROTETTIVO RAVVIVANTE-RINNOVANTE DEL COLORE ABASE SOLVENTE PER
TUTTE LE SUPERFICI
oo oo | Jewmoe | womoew
1CR501L02 | BOMBOLETTA | 200ml | 12 | 074- 0,83
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto a base di particolari resine alchidiche e speciali additivi
disciolti in miscela solvente, con la capacita di proteggere le superfici
sulle quali viene applicato e rinnovarne e ravvivarne laspetto estetico. |pspgrmo:  AEROSOL
DILUIZIONE: pronto all'uso
RESA: 45 - 50 mg/It )
( LINEA
ESFOLIANTE SUPERFICIALE IN GEL
1CR088L4 BARATTOLO | 41t 4 | 1,30 - 2,61
1CR088LO75 | BARATTOLO | 750ml | 12 | 159-311|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto super-veloce in gel per tutte le superfici murali. Il prodotto
contiene una miscela di particolari solventi che agiscono
selettivamente su strati grassi e sintetici tenaci, stratificati ed ASPETTO:  GEL
invecchiati permettendone una facile e veloce rimozione. DILUIZIONE: puro
RESA: 5-10 mq/It




FOCUS CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

' SUPERREMOVER SPRAY

ESFOLIANTE IN GEL PER LA RIMOZIONE DITUTTI GLI STRATI SUPERFICIALI
PRESENTI SU SUPERFICI INTONACATE E METALLI

CODICE FORMATO
1CR507102 BOMBOLETTA 200ml | 12 417 - 411

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto super-veloce in forma spray per tutte le superfici murali. IL
prodotto contiene una miscela di particolari solventi che agiscono
selettivamente su strati grassi e sintetici tenaci, stratificati ed ASPETTO:  AEROSOL
invecchiati permettendone una facile e veloce rimozione, senza
alterare o danneggiare la consistenza dei supporti.

DILUIZIONE: pronto all'uso
RESA: 10 - 10 mg/It )

' SMACCHIATORE RAPIDO

SMACCHIATORE SPRAY PER SUPPORTI E PAVIMENTI POROSI IN COTTO,
MANUFATTI, PIETRA, CEMENTO

i FRE N RS E—

1CR502L02 | BOMBOLETTA | 200ml |
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Smacchiatore in bomboletta spray formulato per leliminazione delle
macchie di natura grassa ed oleosa assorbite o penetrate nella
porosita di superfici porose o levigate, non rimuovibili con i comuni
detergenti. La resa indicativa e di 10-15 interventi per bomboletta.

ASPETTO:  AEROSOL
DILUIZIONE: pronto all'uso )

' ANTIMACCHIA

TRATTAMENTO PROTETTIVO IMPREGNANTE ANTIMACCHIA PER PAVIMENT],
SCALE ESOGLIE IN PIETRA, PER ESTERNIEINTERNI

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR505L02 BOMBOLETTA 200 ml 12 3,38 - 5,06
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di particolari fluoropolimeri disciolti in miscela
solvente, specifico per la protezione idro ed oleorepellente delle
superfici in pietra naturale. Le proprieta idro ed oleorepellenti
impediscono allacqua (ed ai sali/inquinanti in essa disciolti), allo smog,
allo sporco ed alle sostanze di natura grassa di penetrare nei supporti |DILUIZIONE: pronto alluso

trattati. RESA: 8-12 ma/lt )

ASPETTO:  AEROSOL




' BLOCCA INFILTRAZIONI
TRATTAMENTO IDROFOBIZZANTE PROTETTIVO CONTRO LE INFILTRAZIONI
PER FUGHE DITERRAZZI E BALCONI
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR506L02 BOMBOLETTA 200 ml 12 2,86 - 429
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto a base di resine siliconiche catalizzate in miscela solvente,
per il trattamento impregnante ed idrofobizzante delle fughe di
terrazze, balconi e pavimentazioni esterne, anche piastrellate. ASPETTO:  AEROSOL
DILUIZIONE: pronto all'uso
RESA: 10 - 15 mg/It )
CATRAMINA
SIGILLANTE IMPERMEABILIZZANTE BITUMINOSO A BASE SOLVENTE PER
TUTTE LE SUPERFICI
o
1CR503L02 | BOMBOLETTA | 200 ml 480-720|
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto a base di gomma bitume disciolta in miscela solvente, con la
capacita di impermeabilizzare le superfici sulle quali viene applicato e
prevenire le infiltrazioni. ASPETTO:  AEROSOL
DILUIZIONE: pronto all'uso
RESA: 8 - 12 mq/It )
( LINEA
PROTETTIVO SPRAY ANTI-CORROSIONE PER FERRI DIARMATURA
CODICE FORMATO CONFEZIONE PREZZ0 € AL LT/KG INCIDENZA € / M?
1CR504L02 BOMBOLETTA 200 ml 12 4,20 - 5,60
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto spray per la protezione dei ferri di armatura dalla corrosione.
Crea uno strato protettivo che impedisce la formazione di ruggine ed il
degrado del materiale. ]
** Disponibile da Marzo 2022. ASPETIO:  AEROSOL
DILUIZIONE: pronto alluso
RESA: 1,5-10 ma/It




FOCUS CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

VORTICE

DISGORGANTE DISOTTURANTE ALCALINO PER SCARICHI ETUBAZIONI

LINEA

o FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M

1CR509L1 FLACONE 10t | 12 -
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disgorgante concentrato a base fortemente alcalina per scarichi di
lavandini, WC, bidét, acquai, docce. Destinato sia ad uso professionale
che privato. VORTICE e una soluzione ad elevata efficacia per risolvere
il problema dellintasamento degli scarichi e delle tubazioni
domestiche. Il prodotto agisce dissolvendo occlusioni di natura
organica come ad esempio cibo, grassi alimentari, saponi, tessuti ed
altri residui di tale natura, eliminando tutto cio che impedisca il
normale scorrere dellacqua nelle tubazioni. Idoneo anche per scarichi
industriali. Non danneggia le guarnizioni e le tubature in plastica, PVC, |ASPETTO:  LIQUIDO

gomma. DILUIZIONE: pronto all'uso )

'VORTICE PLUS

DISGORGANTE DISOTTURANTE ACIDO PROFESSIONALE PER SCARICHI E

LINEA

TUBAZIONI

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR510L1 FLACONE 10t | 12 =
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disgorgante concentrato a base acida Per scarichi di lavandini, WC,
bidét, acquai, docce, etc. Prodotto destinato ad uso professionale.
VORTICE PLUS € una soluzione ad elevata efficacia per risolvere il
problema dellintasamento degli scarichi e delle tubazioni domestiche.
Il prodotto agisce dissolvendo occlusioni di natura organica come ad
esempio cibo, grassi alimentari, saponi, tessuti, residui di indumenti
e/o di accessori intimi eliminando tutto cio che impedisca il normale
scorrere dellacqua nelle tubazioni. Idoneo anche per scarichi
industriali. Non danneggia le guarnizioni e le tubature in plastica, PVC, |ASPETTO:  LIQUIDO

gomma. DILUIZIONE: pronto all'uso Y,




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI FOCUS

CIR GEL MANI

GEL IDROALCOOLICO IGIENIZZANTE PER LE MANI

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR408L05 FLACONE 500ml | 12 -
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Detergente profumato in gel ad azione igienizzante indicato per ogni
situaizone in cui si necessita di un'azione ingienizzante, per detergere
le mani in tutti quegli ambienti ove sia richiesto un livello superiore di
igiene, sanitizzazione, come laboratori per industrial alimentare,
ambiente ospedaliero, geriatrico, studi medici, dentistici, ecc. La sua
formulazione con principi attivi amollienti, minimizza i rischi di
irritazione lasciando la pelle delle mani morbida. Detergente neutro a  |ASPETTO:  GEL
base di alcool (alcool > 60°) ad azione igienizzante. DILUIZIONE: pronto alluso )

MANI GEL ALCOOL

IGIENIZZANTE IN GELPER LE MANI

160040 | TANICA | 5 litri
DESTINAZIONE

Detergente neutro a base di alcool (alcool > 60°) ad azione
igienizzante, per detergere le mani in tutti quegli ambienti ove sia
richiesto un livello superiore di igiene e sanitizzazione, come industria
alimentare, ambiente ospedaliero, geriatrico, studi medici, dentistici,
ecc. La sua formulazione con principi attivi emollienti minimizza i rischi |ASPETTO:  GEL

di irritazione lasciando morbida la pelle delle mani. DILUIZIONE: pronto all'uso )
( LINEA
DETERGENTE IGIENIZZANTE MULTIUSO A BASE ALCOOL (70%)
o
1CR422L05 | SPRUZZATORE | 500ml | 12 123-184| 919

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto multiuso a base di alcool etilico al 70%. CIR ALCOOL e

specifico per operazioni di pulizia ed igienizzazione veloce di ogni tipo
di superficie. Particolarmente indicato per la pulizia di qualsiasi tipo di  |ssperTo:  LIQUIDO
attrezzatura o macchinario lavabile.

DILUIZIONE:  puro
RESA: 10 - 15 mg/It )




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

FOCUS

CIR IGIENE SPRAY

DETERGENTE IGIENIZZANTE MULTIUSO ABASE CLORO

LINEA

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR407L075 SPRUZZATORE 150ml | 12 0,35- 0,52
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto multiuso a base di ipoclorito di sodio (3%) in soluzione
acquosa. CIR IGIENE SPRAY e specifico per igienizzare superfici

interne ed esterne. ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE: puro
RESA: 10 - 15 mg/It )

LINEA

CIR IGIENE CONCENTRATO

DETERGENTE IGIENIZZANTE PROFUMATO A BASE CLORO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR421L5 TANICA 51t | 2 0,20 - 0,40
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Igienizzante liquido fortemente concentrato, profumato, a base
alcalina (idrossido di sodio ed ipoclorito di sodio al 3% ) in soluzione
acquosa. CIR IGIENE CONCENTRATO é specifico per igienizzare

superfici interne ed esterne. Lazione antibatterica del cloro garantisce ASEEITO: " LiQuing
ligiene profonda sulle superfici trattate. La componente alcalina
contribuisce allo sgrassaggio delle superfici. Abbatte i cattivi odori. RESA: 10 - 20 mq/It )

DILUIZIONE: 1-5%

LINEA

 PEROXY

SANIFICANTE ABASE DI PEROSSIDO DI IDROGENO

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CR420L5 TANICA Slt | 2 0,09-0,14
APPLICAZIONE

DESTINAZIONE

Prodotto concentrato a base di perossido di idrogeno al 35%. PEROXY
e specifico per operazioni di igienizzazione veloce e profonda di ogni
tipo di superficie. Ha la caratteristica di poter essere nebulizzato ASPETTO:  LIQUIDO

nell'aria per ligienizzazione degli ambienti. Il prodotto € inodore. DILUIZIONE: 1-5 %

RESA: 30 - 50 mg/It .




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

EXPRESS

DETER ACIDO

DETERGENTE ACIDO CONCENTRATO

LINEA

CODICE FORMATO CONFEZIONE

1CR23711 FLACONE 10t | 12 0,23 - 0,46

1CR237L5 TANICA 51t | 2 0,17-0,35
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di acidi forti tamponati e tensioattivi in soluzione
acquosa. DETER ACIDO pulisce efficacemente residui di posa e
fugatura, sporco di natura inorganica e sali da pavimenti in gres, cotto,
cemento, pietra, etc.

ASPETTO:  LIQUIDO
DILUIZIONE:  20-50 %
RESA: 10 - 20 mg/It .

PULI PAV

DETERGENTE NEUTRO PER PAVIMENTI

LINEA

CODICE | FORMATO | CONFEZIONE INCIDENZA € / M2
1CRO33L1 FLACONE 1 | 12 0,05-0,08
1CRO33L5 TANICA 51t | 2 0,03-0,04

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

PULI PAV e un prodotto neutro studiato per la manutenzione
giornaliera delle pavimentazioni in generale. La sua azione neutra e

stata specificatamente studiata per non alterare in alcun modo i ASPETTO:  LIQUIDO
trattamenti eventualmente gia presenti sui supporti. DILUIZIONE: 5-10 %
RESA: 80 - 100 mq/It )
( LINEA
PROTETTIVO IDROREPELLENTE TRASPIRANTE IN EMULSIONE ACQUOSA
CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M?
1CR239L1 FLACONE 1 | 12 1,16 - 2,31
1CR239L5 TANICA olt | 2 097-194
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Prodotto a base di silano/silossani in emulsione acquosa,
caratterizzato da una bassa viscosita. ACQUA STOP conferisce ai
materiali trattati un'elevata protezione idrorepellente, impedendo la
penetrazione ed il passaggio dell'acqua e degli inquinanti in essa
disciolti. Non modifica la traspirabilita e l'aspetto cromatico del ASPETIO: _ LIQUIDD
materiale trattato. Resistente ai raggi UV. Utilizzabile su laterizi, pietre  |DILUIZIONE: puro
naturali, cemento, manufatti edili e affini. RESA: 5-10 mq/lt )




EXPRESS CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

LINEA

' OLEQ REPEL

PROTETTIVO TRASPIRANTE IDRO-OLEOREPELLENTE IN BASE ACQUA

CODICE FORMATO CONFEZIONE INCIDENZA € / M2

1CR238L1 FLACONE 1 | 12 218-435

1CR238L5 TANICA olt | 12 1,99 - 3,98
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Prodotto a base di particolari fluorocomposti disciolti in soluzione
acquosa, conferisce ai materiali trattati elevate proprieta idro ed
oleorepellenti. Facilita molto la pulizia delle superfici trattate. Non ASPETTO:  LIQUIDO
m(l)fzhﬂca.Laspetto crom.atlc.o. dei matgnah. Res@gnte ai raggi UV. DILUIZIONE: puro
Utilizzabile su manufatti edili, cotto, pietra e affini.

RESA: 5-10 mg/It




MACCHINARI, ATTREZZATURE,

AGCESSORI e MONOUSO
PER LA PULIZIA E IL TRATTAMENTO
DELLE PAVIMENTAZIONI



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI MACCHINARI

 MONOSPAZZOLA SB 143 1 10

MONOSPAZZOLAA BASSAVELOCITA PER DISCHI DA43CM

m FORMATO CARTONE

2GH050 PEZZ0 1
DESTINAZIONE

Versione con diametro mm.430 dotata di uno speciale motore ad alto
rendimento, che ottimizza lutilizzo di accessori particolari come mole,
raschiatori e carte abrasive.

Diametro: 43 cm

Giri Spazzole: 154/ min

Potenza motore: 1000 W )

| MONOSPAZZOLA SB 143 L16

MONOSPAZZOLAA CAVO AD ALTO RENDIMENTO

Cao o woe

2GH019 | PEZZO | 1 |
DESTINAZIONE

Velocita spazzole 154 rpm. Motore a induzione di lunga durata e grandi
prestazioni. Manico ergonomico. Versione dotata di uno speciale
motore ad alto rendimento, che ottimizza lutilizzo di accessori
particolari, come mole, raschiatori e carte abrasive. Accessori a
completamento : 1 serbatoi lt.12 (2AL011), 1 spazzola lavare cm.43
(2AL013) , 1 piatto trattentore cm.43 (2AL012)

Diametro: 43 cm

Giri spazzole: 154/min

Potenza motore: 1600W Y,

=
(=]
R
]
Ll
&)
=]
<<
el
el
—l
(=]
N
|
<<
-
2]
(=]
=
=]
—
1
=
<<
—
=
]
=]
<<
=

'SPAZZOLA PER LAVARE MEDIUM

PER MONOSPAZZOLE ERGOLINE, 154-227 RPM

mw
1 |

2AL013 | PEZZO
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Spazzola mm 0,6 per lavare da 17"/43cm per monospazzole Ergoline.




MACCHINARI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

(SPAZZOLA ABRASIVA IN TYNEX cm 43

PER MONOSPAZZOLE ERGOLINE, 154-227 RPM

m FORMATO CARTONE

2WI1056 PEZZ0 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Spazzola con setole in materiale abrasivo molto resistente, ideale per
la pulizia profonda di pavimenti industriali, cemento e superfici ruvide.

DISCO TRASCINATORE PAD ABRASIVI

PER LUTILIZZO DI PAD ABRASIVI 3M da43cm

Cao o woe
i |

2AL012 | PEZZO |
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco trascinatore per pad colorati da 17'/43cm per monospazzole
Ergoline. Da utilizzare con i dischi abrasivi ScothBrite 3M.

=
]
(o)
()
==
=
>
=
1
=
S
-
(@)
2
- —]
N
N
S
—
rm
rm
>
()
(o)
rm
(72}
(7¢]
S
=




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI MACCHINARI

Scotch-Brite DISCO MARRONE 3M

DISCO PER DECERATURATOTALE ASECCO O BAGNATO

m FORMATO CARTONE

33M345 | PEZZO
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco indicato sia per la deceratura a secco di pavimenti protetti che
per la deceratura a bagnato con un normale decerante chimico. Puo
essere utilizzato con spazzolatrici automatiche per la manutenzione di
pavimentazioni industriali molto sporche.

Scotch-Brite DISCO NERO 3M

DISCO PER DECERATURA E RIMOZIONE DI SPORCHI PESANTI

S [ S —

33M340 | PEZZO
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco indicato per la rimozione a umido di vecchie finiture e per la
pulizia di sporco incrostato. | dischi sono lavabili e riutilizzabili, non si
intasa e non accumula sporcizia. Da usare su macchine rotative e
lavapavimenti automatiche a basse velocita.

=
(=]
R
]
Ll
&)
=]
<<
el
el
—l
(=]
N
|
<<
-
2]
(=]
=
=]
—
1
=
<<
—
=
]
=]
<<
=




MACCHINARI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

Scotch-Brite DISCO ROSSO

DISCO PER MANUTENZIONE QUOTIDIANAABASSAVELOCITA

(CODCE | FORMAD [ CARTONE |
| 5 |

33M360 | PEZZO
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco progettato per la pulizia quotidiana e una lieve azione abrasiva
per la rimozione di sporco moderato, striature e segni neri lasciati dai
tacchi. Esercita un'azione abrasiva se utilizzato a secco. Lavabile e
riutilizzabile, non si intasa e non accumula sporcizia. Da usare a bassa
velocita.

Scotch-Brite DISCO BIANCO

DISCO PER LUCIDATURAE LEVIGATURAASECCO

CODICE FORMATO CARTONE
33M3170 PEZZ0 9
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco per la lucidatura e la levigatura a secco di pavimenti non protetti
con macchine rotative a velocita standard. Le fibre estremamente
adattabili favoriscono il massimo contatto tra disco e pavimento,
assicurando risultati di pulizia eccellenti. Utilizzabile su entrambi i lati,
non si intasa e non accumula sporcizia.

140SS33V 1 310ZZVdSONOW - I4VNIHIIVIN




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

=
(=]
R
]
Ll
&)
=]
<<
el
el
—l
(=]
N
|
<<
-
2]
(=]
=
=]
—
1
=
<<
—
=
]
=]
<<
=

MACCHINARI

DISCHI TRIZACT DIAMOND HX RED

DISCHI DIAMANTATI PER LA PREPARAZIONE DI PAVIMENTAZIONI

CODICE FORMATO
33M356 SACCHETTO 4 pezzi 4

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Dischi diamantati per la preparazione delle pavimentazioni. Si
utilizzano applicati a un disco rosso o bianco.

/
-
DISCHI DIAMANTATI PER LA PREPARAZIONE DI PAVIMENTAZIONI
L — | —— v —
33M357 | SACCHETTO | 4 peni | 4
DESTINAZIONE APPLICAZIONE
Dischi diamantati per la preparazione delle pavimentazioni. Si
utilizzano applicati a un disco rosso o bianco.
/

DISCO DRONE 5 CARBORUNDUM

PER LA LEVIGATURA DI PAVIMENTAZIONIIN CEMENTO

CODICE FORMATO CARTONE
2GH094 CONFEZIONE 5 pz MOLE RICAMBIO 1
2GH070 PEZZ0 DISCO COMPLETO 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco composto in carburo di silicio (carborundum) con 5 mole
cilindriche. Per la levigatura di pavimentazioni in cemento.




MACCHINARI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

DISCO DRONE 5 VIDIA RING

PER LA LEVIGATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CEMENTO

CODICE FORMATO CARTONE

2GHOT PEZZ0 DISCO COMPLETO 1

DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco con anello in VIDIA (carburo cementato) per la levigatura di
pavimentazioni in cemento.

DISCO TRASCINATORE PER CARTA ABRASIVA

PER MONOSPAZZOLE ERGOLINE
CODICE FORMATO CARTONE
2GH018 PEZZ0 - DISCO TRASCINATORE 1
TW105-415-00 DISCO CARTA ABRASIVA GRANA 16 1
TW105-417-00 DISCO CARTA ABRASIVA GRANA 36 1
TW105-407-BB DISCO RETINATO GRANA 80 1
TWI05-407-EE DISCO RETINATO GRANA 120 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco trascinatore da 17'/43cm per dischi in carta abrasiva per il
trattamento meccanico di pavimentazioni in legno. Per monospazzole
serie ERGOLINE.

DISCO IN LANA DACCIAIO

PER LACRISTALLIZZAZIONE AD ALTA'VELOCITA

m FORMATO CARTONE
3TK280 PEZZ0 1
DESTINAZIONE APPLICAZIONE

Disco in lana d'acciaio per la cristallizzazione di pavimentazioni con
prodotti chimici e macchine rotative ad alta velocita.

=
]
(o)
()
==
=
>
=
1
=
S
-
(@)
2
- —]
N
N
S
—
rm
rm
>
()
(o)
rm
(72}
(7¢]
S
=




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI MACCHINARI

' SERBATOIO ERGOLINE LT 12

PER SOLUZIONI DETERGENTI

m FORMATO CARTONE

2AL011 PEZZ0 1
DESTINAZIONE

Serbatoio da lt 12 per monospazzole Ergoline. Consente di utilizzare
soluzioni detergenti senza la necessita di bagnare manualmente la
pavimentazione.

=
(=]
R
]
Ll
&)
=]
<<
el
el
—l
(=]
N
|
<<
-
2]
(=]
=
=]
—
1
=
<<
—
=
]
=]
<<
=




MACCHINARI CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

IDROPULITRICE PW-C22P 11508A M

IDROPULITRICE AD ACQUA FREDDA CON AVWOLGITUBO

m FORMATO CARTONE

21P045 PEZZ0 1

Idropulitrici ad acqua fredda con avvolgitubo, portata acqua 500 I/h,
temperatura massima acqua entrata 50° C, alimentazione 230V-50Hz,
potenza assorbita kw.2,5, accessori in dotazione : 1 impugnatura
(IPPR40019), 1 lancia (LCPR40116), 1 lancia rotante (LCPR40117), 1 tubo
mt.8 (TBAP40171)

Pressione: 150 bar

Portata: 500 L/h

Potenza assorbita: 2,5 kW

IDROPULITRICE PW-C21 11609P M

IDROPULITRICE AD ACQUA FREDDA

(ot Jown0 |

21P051 IDROPULITRICE PW-C21

21P056 CARRELLO TRASPORTO
21P052 IMPUGNATURA 1/4M M22
21P053 LANCIA P400 M22
TBAP40210 TUBO ALTA PRESSIONE

Idropulitrice ad acqua fredda di facile movimentazione pressione bar
130-160,portata acqua lt. 480-600,potenza assorbita kw.2.5-2.9
Pressione: 160 bar

Portata: 540 L/h

Potenza assorbita: 2,9 kW

 ASPIRASOLID/ LIQUIDI AS 27 P

ASPIRASOLIDI/LIQUIDI CLASSICO E COLLAUDATO

CODICE FORMATO CARTONE
2GH028 PEZZ0

DESTINAZIONE

Aspirapolvere/liquidi di medie dimensioni. Classico e robusto,
prodotto super collaudato. Possibile collegamento di un battitappeto
elettrico.

Potenza nominale: 1kW

Capacita utile: 251

Portata aria: 53 l/s

Depressione: 190 mbar

Livello sonoro: 62 db(A)

Lunghezza cavo: 10m

1AINDNYYISY @3 1D1YLINDOYAI - IYYNIHIIYWN

61



CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI ATTREZZATURE

CARRELLO SPANDICERA

COMPLETO DI IMPUGNATURA, STRIZZINO IN PLASTICA E VELLO SPANDICERA

CODICE FORMATO

3FM438 PEZZ0 STRIZZINO RICAMBIO 30

3FM432 PEZZ0 CARRELLO 1
DESTINAZIONE

Carrello strizzavello-spandicera completo di impugnatura, strizzino in
plastica e vello cm.35

-
COMPLETODACM35
CODICE | FORMATO | CARTONE
3FM433 PEZZ0 VELLO COMPLETO 12
3FM434 PEZZ0 RICAMBIO VELLO 25
DESTINAZIONE

Vello spandicera snodato completo cm 35. Per l'applicazione manuale
di cere ed emulsioni su tutti i tipi di pavimenti.

=
=
=
 —
-
(|
=
]
=T
(=1
kel
—
u—
(|
(]
=T
o=
s |
(i)
<C
—
o=
(|
o.
kel
o=
—
<C
N
N
bl
=
<

MANICO IN FIBRA DI VETRO CM.145

CONFORO - PERTUTTIITELAI

CODICE FORMATO CARTONE
3FM107 PEZZ0 25
DESTINAZIONE

Manico in plastica grigio da cm.145 con foro da 6 mm per fissaggio clip
fermamanico, abbinabile a tutti i tipi di telaio. Sterilizzabile in autoclave
a100°C per max 1 minuto. Antibatterico. Leggero e resistente agli
agenti chimici corrosivi. Ergonomico perche sagomato per una facile
presa. Diametro manico esterno 23,5 interno 20,5 mm.




ATTREZZATURE CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

 PORTA TAMPONE ATTACCO SNODATO

PORTATAMPONE SNODATO PER TAMPONIABRASIVI

m FORMATO CARTONE

3FM335 PEZZ0 12
DESTINAZIONE

Portatampone con attacco snodato per manico, utilizzato con i relativi
tamponi e consigliato, prima del lavaggio, per esercitare forza
meccanica sullo sporco difficile da eliminare. Gli uncini presenti sul
fondo dell'attrezzo servono per vincolare il tampone. Ghiera universale
per qualsiasi manico con diametro che puo variare da 20 a 24 mm.

 PORTATAMPONE MANUALE

PER TAMPONIABRASIVI RETTANGOLARI

. R —

3FM334 | PEZZO | 12
DESTINAZIONE

Porta tampone con impugnatura manuale-utilizzato con i relativi
tamponi e consigliato, prima del lavaggio, per esercitare forza
meccanica sullo sporco difficile da eliminare.

INOIZVINIWIAYC 31130 VHNI V1 ¥3d JNLYZZIYLLY

‘TAMPONE DOODLEBUG BIANCO

TAMPONE IN FIBRA PER LA LUCIDATURA

CODICE FORMATO CARTONE
13M030 PEZZ0 30
DESTINAZIONE

Tampone bianco per la lucidatura a secco di pavimenti protetti. Adatto
all'utilizzo con portatamponi manuali.




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

=
=
=
 —
-
(|
=
]
=T
(=1
kel
—
u—
(|
(]
=T
o=
s |
(i)
<C
—
o=
(|
o.
kel
o=
—
<C
N
N
bl
=
<

ATTREZZATURE

13M035

TAMPONE DOODLEBUG BLU

TAMPONE IN FIBRA PER LARIMOZIONE DI INCROSTAZIONI

m FORMATO CARTONE

PEZZ0 30

DESTINAZIONE

Tampone blu di media aggressivita per la rimozione di segni e
incrostazioni. Adatto all'utilizzo con portatamponi manuali.

13M040

‘TAMPONE DOODLEBUG MARRONE

TAMPONE ABRASIVO PER LA DECERATURA

o o woe

| PEZZO | 30 |

DESTINAZIONE

Tampone abrasivo marrone per la deceratura a secco di pavimenti
protetti e per la deceratura a bagnato. Adatto all'utilizzo con
portatamponi manuali.




MONOUSO CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

' ROLLISSIMO 800 TSERVE

BOBINAMULTIUSO 2 VELI IN PURA CELLULOSA

CODICE FORMATO
3EE010 CONFEZIONE 2 ROTOLI 10

DESTINAZIONE

Bobina in pura cellulosa. Sistema di goffratura ed incollaggio PAPER
WALL.

N

' BOBINA PREMIUM WE SOFT 800
STRAPPI

BOBINA MULTIUSO MICROGOFFRATA
CODICE FORMATO CARTONE

SWE0O1 CONFEZIONE 2 ROTOLI 10

DESTINAZIONE

Bobina multiuso asciugatutto bianca, in pura cellulosa, a rotolo
microgoffrata.

/

' SACGHI NETTEZZA NERI SFUSI IN PELD
RIGENERATO

SACCO PER RIFIUTI CON SOFFIETTO IN LDPE RIGENERATO

CODICE FORMATO CARTONE
3NP020X SCATOLA 20 KG. 1
DESTINAZIONE

Sacco nero realizzato in polietilene rigenerato a media densita, con
doppio soffietto.

N

=
=)
=
o)
c
(0]
(=)
o
(=)
=
=
rm
)
=
=
=
rm
(2,
=
)
()
==
=
—
=
=




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI MONOUSO

' SACGHI PER RIFIUTI TRASPARENTI
SFUSI

SACCHI PERRIFIUTI IN LDPE TRASPARENTE

CODICE | FORMATO | | CARTONE |
3NP175 SCATOLA 200 pezzi 50
DESTINAZIONE

Sacco trasparente in polietilene rigenerato a bassa densita LD-PE.
Prodotto di qualita ad alta resistenza meccanica. Senza rafia.Cartone
da 20 rotoli da 10 pezzi

=
=
—
=
e
)
o
<<
)
[ W]
<<
[T
=
<<
)
heded
=
[==)
=)
@
o
7]
=
=]
=
=)
p—




CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

<T
o=
(o
Ll
[—
<L
[
>
(@)
o
p—|
=
o

PALLBOX DA TERRA

Vs

1CR243-PALLBOX DEFENDER ECO

1CRO18-PALLBOX DEFENDER S

X 27

11t 11t

X 36 X 36
11t

x18 kit

500 ml x24




PALLBOX DA TERRA

CIR - CHIMICA ITALIANA RESTAURI

1CR246-PALLBOX PALLBOX MISTO FACCIATE

BI0O C ANTISALI A

11t 11t

X6 X6

PULI AC CONSACRILIC

11t 11t

X6 X6

IDROSTOP NEW N.AG PLUS
11t 11t

X6 X6

Ve

1CR247-PALLBOX PALLBOX MISTO PAVIMENTAZIONI

ACIDO BASICO

11t 11t

X6 X6

DOPO POSA ANTISCIVOLO
11t 11t

X6 X6
IMPRESTONE IDRO PTA
11t 11t

X6 X6

<T
o=
o=
i
—_
<T
[
>
o
o
p—|
=
o




ACIDO - 1CR201L5

ACQUA STOP - 1CR239L5

ACQUACONS - 1CR111LS

ADDITIVO ANTIMUFFA ANTIALGA - 1CR223L020
ANTIGRAF PERMANENT - 1CR0O84L5
ANTIMACCHIA - 1CR505L02

ANTISALI A - 1CROT7L5

ANTISCIVOLO - 1CR315L5
ASPIRASOLIDI/LIQUIDI AS 27 P - 2GH028
BARRIER ACQUA PLUS - 1CR056L100
BARRIER GEL - 1CR4241L06

BARRIER GEL - INTONACO - 1CR425
BARRIER GEL - RASATURA - 1CR428
BASICO - 1CR202L5

BIO C - 1CR046L5

BIO C - 1CR046L5

BIO CPA - 1CR107L5

BIO PT15 - 1CR106L5

BIO R-IPC-30 - 1CR108L5

BIO T PLUS - 1CR103L5

BIO T PLUS - 1CR103L5

BLOCCA INFILTRAZIONI - 1CR506L02
BOBINA PREMIUM WE SOFT 800 STRAPPI - 3WE0O1
CALCEFRESH - 1CR113L5

CARRELLO SPANDICERA - 3FM432
CATRAMINA - 1CR503L02

CIR ALCOOL - 1CR422L05

CIR GEL MANI - 1CR408L05

CIR IGIENE CONCENTRATO - 1CR421L5
CIR IGIENE SPRAY - 1CR407L075

CIR SANI - 1CR235L050

CIR TONO PLUS - 1CROT73L5

CIR ULTRA FINISH LUX 5 LT - 1CR319L5
CIR ULTRA FINISH MATT 1LT - 1CR320L083
CIR ULTRA FINISH MATT 5LT - 1CR320L5
CIRLAK - 1TCR0O29L1

CIRWAX LUX - 1CR059L5

CIRWAX MATT - 1CR081L5

CIRWOOD - 1CRO76L1

CIRWOOD - 1CRO76L1

CIRWOOD ANTIMACCHIA - 1CR23111
CIRWOOD GREZZ0 - 1CR22911
CIRWOOD NUTRILEGNO - 1CR234L1
CIRWOOD NUTRILEGNO - 1CR234L1
CIRWOOD OIL - 1CR232L1

CIRWOOD RINNOVO - 1CR230L1
CIRWOOD RINNOVO - 1CR230L1
CONSACRIL SIL A - 1CR008LS
CONSACRIL SIL S - 1CR0O07LS
CONSACRILIC - 1CR009LS

CONSOLIDA NANO - 1CR105L5
CONVERTITORE DI RUGGINE - 1CR224L050

INDICE ALFABETICO .

52
4

m
20
4
7

40
61



CR 7 LUX - 1CR214L5

CR 7 MATT - 1CR215L5

CRISTALLIZZANTE - 1CR058L1

CS - 1CR203L5

DECERSOLVENTE EXTRA - 1CR240L5
DEFENDER ECO - 1CR243L5

DEFENDER ECO - PALLBOX - 1CR243-PALLBOX
DEFENDER § - 1CR018L5

DEFENDER S - PALLBOX - 1CR018-PALLBOX
DETER ACIDO - 1CR237L5

DISCHI TRIZACT DIAMOND HX - 33M356
DISCO DRONE 5 CARBORUNDUM - 2GHO70
DISCO DRONE 5 VIDIA RING - 2GHOT1

DISCO IN LANA D'ACCIAIO - 3TK280

DISCO PER CARTA ABRASIVA - 2GH018
DISCO TRASCINATORE PAD ABRASIVI - 2AL012
DISCO TRIZACT DIAMOND HX - 33M357

DOPO POSA - 1CR054L5

ECO 7 G - 1CROIILS

ECO PMC 2000 - 1CRO85L5

EPOXY 4 LT - 1CR244L3

ESTRATTORE DI SALI - 1CR064

FINE CEM PLUS - 1CR310L5

GLASS PROTECTOR - 1CR057L025

GRES PROTECTOR - 1CR053L05

IDRO BASE - 1CR218L5

IDRO PTA - 1CR212L5

IDRO PTA TONO - 1CR222L5

IDROPULITRICE PW-C21 11609P M - 2IP051
IDROPULITRICE PW-C22P [1508A M - 2IP045
IDROREPEL - 1CRO03LS

IDROREPEL ACQUA TONO - 1CR004L5
IDROREPEL TONO - 1CR002L5

IDROSTOP NEW - 1CR027L5

IDROSTOP NEW - 1CR027L5

IMPRESTONE - 1CR305L5

IMPRESTONE TONO - 1CR304L5

INTONACO POZZOLANICO DEUMIDIFICANTE - 1CR067
KIT TERRAZZI PROTETTI - 1CR423-KIT

KIT TERRAZZI PROTETTI - PALLBOX - 1CR423-PALLBOX
MALTA DEUMIDIFICANTE ANTISALE - 1CR066
MALTA OSMOTICA - 1CR081

MANICO IN FIBRA DI VETRO CM.145 - 3FM107
MEMBRANA TRASPARENTE - 1CR228L5
MONOSPAZZOLA SB 143 L 10 - 2GH050
MONOSPAZZOLA SB 143 116 - 2GH019

N.AG PLUS - 1CR068LS

NO SMOG - 1CR012L5

OLEO REPEL - 1CR238L5

PALLBOX MISTO FACCIATE - 1CR246-PALLBOX
PALLBOX MISTO PAVIMENTAZIONI - 1CR247-PALLBOX
PALLBOX N.AG PLUS - 1CR068-PALLBOX

INDICE ALFABETICO

21
40
24
24
31
38
31
31
52
58
58
59
59
59
55
58
22
20
A
32
10
31
45
30
21
28
28
61
61




PASSIVANTE - 1CR504L02

PAV CLEANER - 1CR236L5

PAV LUX - 1CR055L5

PEROXY - 1CR420L5

PISTOLA A CAMERA PER BARRIER GEL - 3MB120
PORTA TAMPONE ATTACCO SNODATO - 3FM335
PORTATAMPONE MANUALE - 3FM334
PRATICOT - 1CR209L1

PRIMER FIX - 1CR404L5

PRIMER M - 1CR227L025

PROMOCEM - 1CRO78L5

PROMOCEM 9003 - 1CRO79L5

PTA - 1CR210L5

PTATONO - 1CR211L5

PULI AC - 1CR028L5

PULI PAV - 1CRO33L5

PULIFUGHE - TCRO77L075

REMOVER STUCCHI SPRAY - 1CR226L05
RICREO - 1CR069L05

RICREQ SPRAY - 1CR501L02

RINNOVA PARETI ANTIMUFFA - 1CR041L05
RINNOVA PARETI SBIANCANTE - 1CR038L5
ROLLISSIMO 800 TSERVE - 3EE010

RP 102 S - 1CRO31LS

RP 103 - 1CRO35L5

RP 103 - 1CRO35L5

RP 108 - 1CR040L5

RP 110 - 1CR045L5

SACCHI NETTEZZA NERI SFUSI IN PELD RIGENERATO - 3NP020X
SACCHI PER RIFIUTI TRASPARENTI SFUSI - 3NP175
SERBATOI0 ERGOLINE LT 12 - 2AL0T1

SILIETILE - 1CR032L5

SMACCHIATORE RAPIDO - 1CR502L02
SPAZZOLA ABRASIVA IN TYNEX cm 43 - 2W1056
SPAZZOLA PER LAVARE MEDIUM - 2AL013
STABILITURA - 1CR060

STOP CEM - 1CR309L5

SUPERREMOVER - 1CR088L4

SUPERREMOVER - 1CR088L4

SUPERREMOVER SPRAY - 1CR507L02
Scotch-Brite DISCO BIANCO - 33M300
Scotch-Brite DISCO MARRONE - 33M320
Scotch-Brite DISCO NERO - 33M295
Scotch-Brite DISCO ROSSO - 33M327
TAMPONE DOODLEBUG BIANCO - 13M030
TAMPONE DOODLEBUG BLU - 13M035
TAMPONE DOODLEBUG MARRONE - 13M040
TERMINATOR - 1CR052L5

TOGLI MUFFA PROFUMATO - 1CR508L05

TONER TINTA RAL PER CIR ULTRA FINISH - COLORI FORTI - 1CR328L1
TONER TINTA RAL PER CIR ULTRA FINISH - COLORI PASTELLO - 1CR32611

VELLO SPANDICERA SNODATO - 3FM433
VORTICE - 1CR50911

VORTICE PLUS - 1CR510L1

INDICE ALFABETICO

25
25
51
12
63
63
25
5

39
32
32
29
29
1

52
2
23
46
46
43
43




@

0000

IVEA INDUSTRIA VERNICI E AFFINI SAS

Via Napoli 229/a - 233 - 70123 Bari
T+ 39 080.5793947
C +39 351.7862261

www.ivea.it - clienti@ivea.it

PRODOTTI PER EDILIZIA CIVILE
RESTAURO MONUMENTALE
PAVIMENTAZIONE E ANTIGRAFFITI

PULITORI - CONSOLIDANTI - PROTETTIVI - DEUMIDIFICANTI

REVISIONE 1 - GENNAIO 2022



	Pagina vuota



